
Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  90   1 Røssner, Nicklas   1. M Stadtwerke Team Witten 53:54 11:10 26:31 16:14
  52   2 Willemsen, Robin   2. M gebioMized Team W+F Münst 53:56 10:23 27:00 16:34
   2   3 Abel, Lucas   3. M ProAthletes- KTT 01 II 53:59 10:28 26:55 16:36
  50   4 Heerdt, Luca   4. M Weicon Tri Finish Münster 54:05 10:45 26:58 16:23
  53   5 Osterholt, Jonas   5. M gebioMized Team W+F Münst 54:06 10:25 27:02 16:41
  54   6 Osterholt, Cedric   6. M gebioMized Team W+F Münst 54:07 10:26 26:59 16:44
  27   7 Schröter, Max   7. M ProEnzym Tri Team Hamburg 54:29 12:11 26:41 15:38
  17   8 Kiene, Sven   8. M Hannover 96 54:40 10:55 26:48 16:57
   1   9 Mazur, Lukas   9. M ProAthletes- KTT 01 II 54:42 10:38 27:06 16:59
  47  10 Stollenwerk, Yannic  10. M Weicon Tri Finish Münster 54:43 11:16 27:32 15:55
  78  11 Otto, Christian  11. M Dresdner Spitzen Triathlo 54:43 10:31 26:55 17:19
  15  12 Smeda, Bartosz  12. M TuS Neukölln Berlin 54:44 10:43 27:02 17:00
  61  13 van den Heuvel, Jardy  13. M SG Tri Power Rhein Sieg 54:49 10:33 26:54 17:24
  56  14 Mittelbach, Carl-Daniel  14. M Almetec Team Hagen 54:51 11:13 26:29 17:09
  41  15 Witt, Maurice  15. M BSV Friesen - BerlinMan T 54:54 10:34 27:10 17:11
  23  16 Nadeborn, Felix  16. M Triathlon Verein Berlin 0 54:56 11:05 26:36 17:16
  20  17 Raphael, Jan  17. M Hannover 96 55:02 11:01 26:40 17:21
  11  18 Krüger, David  18. M TuS Neukölln Berlin 55:03 10:40 27:03 17:21
  40  19 Friese, Mathis  19. M Tri Team tri Zack Rostock 55:16 10:32 26:56 17:50
  62  20 Lebouille, Pim  20. M SG Tri Power Rhein Sieg 55:18 10:53 26:49 17:37
  10  21 Lehmann, Peter  21. M Team Weimarer Ingenieure 55:21 11:33 27:09 16:40
  70  22 Frischkorn, Konrad  22. M DLC Aachen 55:27 11:36 27:14 16:38
   9  23 Willgosch, Aljoscha  23. M Team Weimarer Ingenieure 55:30 11:11 27:37 16:44
  37  24 Leidhold, Franz-Georg  24. M Tri Team tri Zack Rostock 55:35 10:31 27:11 17:54
  16  25 Fahrenholz, Philipp  25. M Hannover 96 55:38 12:16 26:29 16:53
  89  26 Nipper, Kristian Trier  26. M Stadtwerke Team Witten 55:41 11:07 26:33 18:02
  31  27 Scheltinga, Diederik  27. M SC Bayer 05 Uerdingen 55:42 11:29 27:16 16:58
  49  28 Duske, Lennard  28. M Weicon Tri Finish Münster 55:43 10:22 27:22 17:59
  12  29 Fenske, Norman  29. M TuS Neukölln Berlin 55:44 11:46 27:00 16:49
  66  30 Senger, Paul  30. M DLC Aachen 55:47 11:14 27:32 17:02
   3  31 Eckers, Sven  31. M ProAthletes- KTT 01 II 55:50 11:53 26:59 16:59
  57  32 Brammen, Oliver  32. M Almetec Team Hagen 55:51 11:25 27:27 17:01
  86  33 Krusch, Sebastian  33. M Stadtwerke Team Witten 55:55 11:47 27:03 17:05
  87  34 Engelbert, Lukas  34. M Stadtwerke Team Witten 55:55 11:50 27:01 17:05
   7  35 Ammarell, Ricardo  35. M Team Weimarer Ingenieure 55:56 11:12 27:37 17:08
  39  36 Bauschmann, Andre  36. M Tri Team tri Zack Rostock 55:56 10:33 28:15 17:10
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  43  37 Wegricht, Michael  37. M BSV Friesen - BerlinMan T 55:57 11:11 27:37 17:09
  60  38 Plambeck, Florian  38. M Almetec Team Hagen 55:57 11:20 27:30 17:08
  19  39 Reckemeier, Nils  39. M Hannover 96 55:57 11:35 27:13 17:11
  71  40 Bergmann, Christoph  40. M Team TVE Netphen 55:58 11:52 27:00 17:07
  18  41 Haupt, Christian  41. M Hannover 96 56:06 12:08 26:37 17:21
   6  42 Gorges, Tom  42. M Team Weimarer Ingenieure 56:09 11:42 27:02 17:26
  67  43 Weithoff, Lucas  43. M DLC Aachen 56:12 11:56 26:55 17:22
  74  44 Schmidt, Lars  44. M Team TVE Netphen 56:14 11:15 26:27 18:34
  35  45 Schaffeld, Timo  45. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:17 11:53 26:56 17:29
  38  46 Beier, Ole  46. M Tri Team tri Zack Rostock 56:23 10:44 26:59 18:41
  42  47 Liebner, Tom  47. M BSV Friesen - BerlinMan T 56:31 11:26 27:21 17:44
  88  48 Güths, Marius  48. M Stadtwerke Team Witten 56:31 11:43 27:10 17:38
  34  49 Gosebrink, Jens  49. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:33 11:30 27:21 17:44
  64  50 Fischer, Jan  50. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:36 11:04 27:45 17:48
  24  51 Seifert, Florian  51. M Triathlon Verein Berlin 0 56:48 11:49 26:56 18:05
  22  52 Rueß, Dominik  52. M Triathlon Verein Berlin 0 56:53 11:48 27:06 18:00
  58  53 Natali, Flavio  53. M Almetec Team Hagen 57:02 11:22 27:22 18:19
  59  54 Chiodo, Alberto  54. M Almetec Team Hagen 57:06 11:18 27:31 18:17
  84  55 Krug, Garvin  55. M ESV Eintracht Hameln 57:08 12:05 28:03 17:01
  83  56 Reckemeier, Claas  56. M ESV Eintracht Hameln 57:12 11:53 26:57 18:24
  46  57 Mehring, Daniel  57. M Weicon Tri Finish Münster 57:15 12:05 28:02 17:09
  77  58 Müller, Philipp-Johannes  58. M Dresdner Spitzen Triathlo 57:18 12:28 27:39 17:12
  63  59 Tesch, Tobias  59. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:22 12:30 27:38 17:16
  29  60 Oranienburg, Kim  60. M ProEnzym Tri Team Hamburg 57:26 11:33 27:21 18:33
  21  61 Riedrich, Christian  61. M Triathlon Verein Berlin 0 57:26 11:37 27:11 18:40
  45  62 Parker, Steven  62. M BSV Friesen - BerlinMan T 57:41 12:03 28:03 17:36
  32  63 Gems, Christian  63. M SC Bayer 05 Uerdingen 57:46 12:27 27:43 17:37
  68  64 Möller, Hendrik  64. M DLC Aachen 57:49 11:28 27:19 19:03
  36  65 Weu, Dennis  65. M Tri Team tri Zack Rostock 58:00 11:25 27:39 18:57
  82  66 Bergmann, Silas  66. M ESV Eintracht Hameln 58:04 12:06 28:03 17:55
  76  67 Teuscher, Sven  67. M Dresdner Spitzen Triathlo 58:06 11:54 27:01 19:12
  13  68 Schröder, Raphael  68. M TuS Neukölln Berlin 58:13 11:57 26:50 19:27
  85  69 Markgraf, Nico  69. M ESV Eintracht Hameln 58:17 12:04 28:05 18:09
   5  70 Brennecke, Alexander  70. M ProAthletes- KTT 01 II 58:18 10:54 27:57 19:18
  26  71 Strunck, David  71. M ProEnzym Tri Team Hamburg 58:24 11:55 26:57 19:33
  48  72 Milobinski, Kolja  72. M Weicon Tri Finish Münster 58:28 12:29 27:40 18:20
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  65  73 Söntjens, Luka  73. M SG Tri Power Rhein Sieg 58:32 11:53 26:55 19:46
  69  74 Böttcher, Nic  74. M DLC Aachen 58:37 11:25 27:29 19:44
  79  75 Grahl, michael  75. M Dresdner Spitzen Triathlo 58:49 12:30 27:41 18:39
  72  76 Gnich, Paul  76. M Team TVE Netphen 58:56 12:28 27:36 18:52
  75  77 Stefan, Jannis  77. M Team TVE Netphen 59:02 11:52 28:18 18:54
   8  78 Eismann, Tom  78. M Team Weimarer Ingenieure 59:14 12:26 27:39 19:09
  33  79 Pohl, Moritz  79. M SC Bayer 05 Uerdingen 59:18 11:23 27:31 20:26
   4  80 Erdmann, Clemens  80. M ProAthletes- KTT 01 II 1:00:52 11:35 31:30 17:49
  28  81 Hahn, Daniel A.  81. M ProEnzym Tri Team Hamburg 1:00:57 12:27 30:36 17:55
  14  82 Schilling, Oliver  82. M TuS Neukölln Berlin 1:01:24 11:50 28:18 21:16
  51  83 Wetzel, David  83. M gebioMized Team W+F Münst 1:02:33 11:18 31:44 19:31
  81  84 Ender, Björn  84. M ESV Eintracht Hameln 1:03:59 12:35 32:22 19:04
  73  85 Salbach, Daniel  85. M Team TVE Netphen 1:04:32 12:03 31:55 20:35
  25  86 Lorke, Frank  86. M Triathlon Verein Berlin 0 1:04:57 12:59 32:48 19:11
  44  87 Parker, Timothy  87. M BSV Friesen - BerlinMan T 1:06:03 12:32 34:24 19:08
  55  89 Hesterwerth, Kai M gebioMized Team W+F Münst aufg. 12:22
  80  89 Clauss, Anton M Dresdner Spitzen Triathlo aufg. 12:32
  30  93 Schäfer, Sergej M ProEnzym Tri Team Hamburg n.a.
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Hannover 96  89 

 8. Sven Kiene - 54:40
17. Jan Raphael - 55:02
25. Philipp Fahrenholz - 55:38
39. Nils Reckemeier - 55:57

 2. Stadtwerke Team Witten  94 
 1. Nicklas Røssner - 53:54
26. Kristian Trier Nipper - 55:41
33. Sebastian Krusch - 55:55
34. Lukas Engelbert - 55:55

 3. gebioMized Team W+F Münster  96 
 2. Robin Willemsen - 53:56
 5. Jonas Osterholt - 54:06
 6. Cedric Osterholt - 54:07
83. David Wetzel - 1:02:33

 4. Weicon Tri Finish Münster  II  99 
 4. Luca Heerdt - 54:05
10. Yannic Stollenwerk - 54:43
28. Lennard Duske - 55:43
57. Daniel Mehring - 57:15

 5. ProAthletes- KTT 01 II  113 
 3. Lucas Abel - 53:59
 9. Lukas Mazur - 54:42
31. Sven Eckers - 55:50
70. Alexander Brennecke - 58:18

 6. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar  121 
21. Peter Lehmann - 55:21
23. Aljoscha Willgosch - 55:30
35. Ricardo Ammarell - 55:56
42. Tom Gorges - 56:09

 7. Tri Team tri Zack Rostock  125 
19. Mathis Friese - 55:16
24. Franz-Georg Leidhold - 55:35
36. Andre Bauschmann - 55:56
46. Ole Beier - 56:23

 8. TuS Neukölln Berlin  127 
12. Bartosz Smeda - 54:44
18. David Krüger - 55:03
29. Norman Fenske - 55:44
68. Raphael Schröder - 58:13

 9. Almetec Team Hagen  137 
14. Carl-Daniel Mittelbach - 54:51
32. Oliver Brammen - 55:51
38. Florian Plambeck - 55:57
53. Flavio Natali - 57:02
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer  750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. SG Tri Power Rhein Sieg  142 

13. Jardy van den Heuvel - 54:49
20. Pim Lebouille - 55:18
50. Jan Fischer - 56:36
59. Tobias Tesch - 57:22

11. DLC Aachen  159 
22. Konrad Frischkorn - 55:27
30. Paul Senger - 55:47
43. Lucas Weithoff - 56:12
64. Hendrik Möller - 57:49

12. BSV Friesen - BerlinMan Team  161 
15. Maurice Witt - 54:54
37. Michael Wegricht - 55:57
47. Tom Liebner - 56:31
62. Steven Parker - 57:41

13. Triathlon Verein Berlin 09  180 
16. Felix Nadeborn - 54:56
51. Florian Seifert - 56:48
52. Dominik Rueß - 56:53
61. Christian Riedrich - 57:26

14. SC Bayer 05 Uerdingen  184 
27. Diederik Scheltinga - 55:42
45. Timo Schaffeld - 56:17
49. Jens Gosebrink - 56:33
63. Christian Gems - 57:46

15. Dresdner Spitzen Triathlon Team  211 
11. Christian Otto - 54:43
58. Philipp-Johannes Müller - 57:18
67. Sven Teuscher - 58:06
75. michael Grahl - 58:49

16. ProEnzym Tri Team Hamburg  219 
 7. Max Schröter - 54:29
60. Kim Oranienburg - 57:26
71. David Strunck - 58:24
81. Daniel A. Hahn - 1:00:57

17. Team TVE Netphen  237 
40. Christoph Bergmann - 55:58
44. Lars Schmidt - 56:14
76. Paul Gnich - 58:56
77. Jannis Stefan - 59:02

18. ESV Eintracht Hameln  246 
55. Garvin Krug - 57:08
56. Claas Reckemeier - 57:12
66. Silas Bergmann - 58:04
69. Nico Markgraf - 58:17
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen   750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 132   1 Schulz, Mala   1. W Bayer 05 Uerdingen I 1:00:45 11:28 30:22 18:55
 120   2 Peiler, Annika   2. W SSF BONN Team artegic II 1:01:14 12:15 30:01 18:58
 135   3 Lieb, Katharina   3. W ProAthletes- KTT 01 II 1:01:23 11:56 29:58 19:30
 134   4 Küstner, Carina   4. W ProAthletes- KTT 01 II 1:01:32 11:44 30:07 19:42
 118   5 Stegmaier, Hannah   5. W SSF BONN Team artegic II 1:01:42 11:51 30:05 19:48
 105   6 Fricke, Tabea   6. W Hannover 96 1:01:49 11:57 29:55 19:58
 125   7 Kiel, Sandra   7. W TSV Bargteheide 1:01:55 11:59 30:21 19:36
 108   8 Weiß, Stephanie   8. W Hannover 96 1:02:04 11:50 30:05 20:11
 136   9 Saßerath, Anna Pauline   9. W ProAthletes- KTT 01 II 1:02:08 11:43 30:11 20:16
 115  10 Arlom, Hannah  10. W Weicon Tri Finish Münster 1:02:18 12:29 29:48 20:02
 129  11 Voß, Laura  11. W Bayer 05 Uerdingen I 1:02:35 11:55 30:00 20:41
 126  12 Kubillus, Rike  12. W TSV Bargteheide 1:02:36 12:03 29:49 20:45
 111  13 Jesse, Jannika  13. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:02:47 11:44 30:06 20:58
 137  14 Devantier, Lea  14. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:02 11:18 30:36 21:09
 116  15 Jørgensen, Dorthea  15. W Weicon Tri Finish Münster 1:03:08 12:11 30:13 20:45
 110  16 Konczalla, Leonie  16. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:03:13 13:57 29:46 19:31
 139  17 Richter, Jana  17. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:29 12:43 31:10 19:37
 130  18 Voß, Christina  18. W Bayer 05 Uerdingen I 1:03:34 12:20 29:57 21:17
 140  19 Albrecht, Louise  19. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:56 12:35 31:16 20:06
 117  20 Wachendorff, Johanna  20. W SSF BONN Team artegic II 1:04:16 12:19 29:59 21:59
 122  21 Kilich, Agata  21. W TuS Neukölln II 1:04:49 11:52 32:24 20:35
 109  22 Neundörfer, Rebecca  22. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:04:57 12:49 32:05 20:03
 144  23 Weber, Dagmar  23. W Lehrter SV 1:04:58 12:32 31:18 21:10
 107  24 Raphael, Rebekka  24. W Hannover 96 1:05:06 12:51 30:54 21:22
 133  25 Menke, Lisa  25. W ProAthletes- KTT 01 II 1:05:11 12:35 31:16 21:21
 106  26 Klindworth, Alica  26. W Hannover 96 1:05:15 12:08 30:17 22:51
 128  27 Mick, Stina Malin  27. W TSV Bargteheide 1:05:17 12:41 31:09 21:27
 138  28 Seemann, Astrid  28. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:05:38 12:25 29:52 23:22
 143  29 Nieschlag, Nele  29. W Lehrter SV 1:06:06 12:23 31:22 22:22
 124  30 Stryhn, Petrine  30. W TuS Neukölln II 1:06:22 12:19 31:34 22:30
 113  31 Stöppler, Petra  31. W Weicon Tri Finish Münster 1:06:26 13:35 32:00 20:53
 142  32 Hübenet, Anne  32. W Lehrter SV 1:06:27 12:38 31:14 22:35
 101  33 Lubjuhn, Anne  33. W DLC Aachen 1:06:40 13:53 31:41 21:08
 121  34 Ungewickell, Antje  34. W TuS Neukölln II 1:06:42 13:52 31:40 21:11
 104  35 Drewell, Celina  35. W DLC Aachen 1:06:43 12:51 32:05 21:49
 141  36 Niedung, Jule  36. W Lehrter SV 1:06:58 12:30 31:19 23:09
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen   750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 127  37 Lange, Bettina  37. W TSV Bargteheide 1:07:00 12:54 32:42 21:25
 119  38 Richter, Judith  38. W SSF BONN Team artegic II 1:07:14 12:12 31:03 23:59
 114  39 Hassenjürgen, Anne  39. W Weicon Tri Finish Münster 1:08:06 11:56 32:20 23:51
 123  40 Lambracht, Jessica  40. W TuS Neukölln II 1:08:47 14:10 32:43 21:55
 103  41 Caspers, Rebecca  41. W DLC Aachen 1:08:54 12:17 31:31 25:08
 131  42 Gosebrink, Clara  42. W Bayer 05 Uerdingen I 1:14:04 14:42 34:29 24:54
 102  44 Jauch, Kirstin W DLC Aachen aufg. 12:50 32:49
 112  44 Schweppe, Ninja W SG Kaifu TriTeam Hamburg aufg. 12:13 30:09
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen   750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. ProAthletes- KTT 01 II  16 

 3. Katharina Lieb - 1:01:23
 4. Carina Küstner - 1:01:32
 9. Anna Pauline Saßerath - 1:02:08

 2. SSF BONN Team artegic II  27 
 2. Annika Peiler - 1:01:14
 5. Hannah Stegmaier - 1:01:42
20. Johanna Wachendorff - 1:04:16

 3. Bayer 05 Uerdingen I  30 
 1. Mala Schulz - 1:00:45
11. Laura Voß - 1:02:35
18. Christina Voß - 1:03:34

 4. Hannover 96  38 
 6. Tabea Fricke - 1:01:49
 8. Stephanie Weiß - 1:02:04
24. Rebekka Raphael - 1:05:06

 5. TSV Bargteheide  46 
 7. Sandra Kiel - 1:01:55
12. Rike Kubillus - 1:02:36
27. Stina Malin Mick - 1:05:17

 6. Dresdner Spitzen Triathlon Team  50 
14. Lea Devantier - 1:03:02
17. Jana Richter - 1:03:29
19. Louise Albrecht - 1:03:56

 7. SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo  51 
13. Jannika Jesse - 1:02:47
16. Leonie Konczalla - 1:03:13
22. Rebecca Neundörfer - 1:04:57

 8. Weicon Tri Finish Münster  56 
10. Hannah Arlom - 1:02:18
15. Dorthea Jørgensen - 1:03:08
31. Petra Stöppler - 1:06:26

 9. Lehrter SV  84 
23. Dagmar Weber - 1:04:58
29. Nele Nieschlag - 1:06:06
32. Anne Hübenet - 1:06:27

10. TuS Neukölln II  85 
21. Agata Kilich - 1:04:49
30. Petrine Stryhn - 1:06:22
34. Antje Ungewickell - 1:06:42

11. DLC Aachen  109 
33. Anne Lubjuhn - 1:06:40
35. Celina Drewell - 1:06:43
41. Rebecca Caspers - 1:08:54
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 340   1 Meyer, Carolin   1. W Mach3 Köln I 1:06:46 13:48 32:53 20:07
 333   2 Busse, Anna   2. W DSC 98  Düsseldorf 1:07:30 12:44 32:56 21:50
 341   3 Cornelius, Jana   3. W Mach3 Köln I 1:08:35 17:12 31:49 19:36
 365   4 Zoll, Daniela   4. W TV Hülsenbusch 1:08:41 14:08 32:26 22:09
 376   5 Günnewig, Ines   5. W LV Tristar Oelde 1:09:04 14:24 33:07 21:33
 370   6 Große, Greta   6. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:09:05 14:37 33:17 21:12
 321   7 Bramer, Carolin   7. W SSF Bonn III 1:09:13 14:17 33:03 21:53
 330   8 Käs, Saskia   8. W TSV Solingen 1:09:16 13:17 33:36 22:24
 342   9 Pundt, Julia   9. W Mach3 Köln I 1:09:21 15:41 33:05 20:37
 307  10 Roth, Kristina  10. W ASV Köln II 1:10:43 16:38 32:09 21:57
 311  11 Radtke, Inga  11. W PSV Bonn Triathlon  II 1:10:45 17:26 32:35 20:45
 380  12 Meyer, Janina  12. W Kölner Triathlon Team 01 1:11:13 13:38 34:50 22:46
 379  13 Krautwald, Nele  13. W Kölner Triathlon Team 01 1:11:24 12:45 34:41 23:58
 378  14 Schalkamp, Sarah  14. W LV Tristar Oelde 1:11:31 14:54 34:31 22:07
 305  15 Ernst, Kathrin  15. W Triathlon Team TG Witten 1:11:44 17:16 33:54 20:35
 325  16 Schnucklake, Anne  16. W Bocholter WSV 1:11:58 15:13 33:47 23:00

+ 2  382  17 Potthoff, Annika  17. W Tri Geckos Dortmund 1:11:59 12:39 32:52 24:29
 306  18 Mancini, Angela  18. W Triathlon Team TG Witten 1:12:24 14:35 32:19 25:31
 317  19 Harnischmacher, Katrin  19. W PV Triathlon Witten II 1:12:40 11:43 35:54 25:03
 319  20 Eick, Constanze  20. W SSF Bonn III 1:12:53 15:18 33:44 23:51
 366  21 Klasen, Dorothee  21. W TV Hülsenbusch 1:13:16 16:29 32:25 24:23
 318  22 Rudack, Julia  22. W PV Triathlon Witten II 1:13:17 15:56 33:32 23:50
 312  23 Sautter, Julia  23. W PSV Bonn Triathlon  II 1:13:17 15:06 35:02 23:10
 367  24 Witzke, Melanie  24. W Mach3 Köln II 1:13:25 16:00 33:33 23:53
 309  25 Schulze Palstring, Stefanie  25. W ASV Köln II 1:13:55 15:28 33:28 25:00
 335  26 Lewanzik, Stefanie  26. W Tri Speed Marienfeld 1:14:21 16:44 34:36 23:02
 301  27 Emmerich, Rebecca  27. W DLC Aachen II 1:14:22 16:50 36:02 21:30
 324  28 Scholz, Ellen  28. W Starlight Team Essen  II 1:15:08 15:40 34:16 25:13
 375  29 Fell, Friederike  29. W TuS Xanten 1:15:26 14:44 37:13 23:29
 364  30 Köster, Lisann  30. W TV Hülsenbusch 1:15:30 15:27 36:20 23:44
 360  31 Abels, Nina  31. W TRI-TEAM HAGEN II 1:15:39 15:47 35:00 24:53
 304  32 Deffner, Anna Sophie  32. W Triathlon Team TG Witten 1:15:46 15:09 37:31 23:07
 320  33 Rietzschel, Tina  33. W SSF Bonn III 1:15:50 16:30 35:10 24:10
 381  34 Wicker, Pamela  34. W Kölner Triathlon Team 01 1:16:00 14:54 34:41 26:27
 355  35 Masseck, Christin  35. W SC Westfalia 04 Herne 1:16:00 17:06 35:05 23:51
 313  36 Bergmann, Lisa  36. W Weicon Tri Finish Münster 1:16:04 14:22 36:35 25:09
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 374  37 Bentrup, Ann-Cathrin  37. W TuS Xanten 1:16:11 17:53 33:57 24:22
 372  38 Pennekamp, Anna  38. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:16:21 15:32 35:52 24:58
 358  39 Steffens, Ellen  39. W TRI-TEAM HAGEN II 1:16:36 14:35 36:52 25:10
 388  40 Görtz, Annika  40. W Triathlon Team Ratingen 0 1:16:37 14:05 36:49 25:44
 359  41 Baumann, Susanne  41. W TRI-TEAM HAGEN II 1:16:42 15:02 35:08 26:33
 334  42 Bußmann, Marie  42. W Tri Speed Marienfeld 1:16:45 16:40 37:46 22:21
 350  43 Haverkamp, Nina  43. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:16:55 15:40 37:48 23:28
 385  44 Steinke, Lisa  44. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:16:59 17:33 34:44 24:44
 373  45 Theußen, Pia  45. W TuS Xanten 1:17:05 17:14 35:20 24:31
 337  46 Klaffl, Sarah Vivian  46. W Hildener AT - Triathlon 1:17:54 18:25 36:05 23:24
 345  47 Jansen, Claudia  47. W Tri Duck Dorsten 1:17:57 16:14 35:32 26:12
 323  48 Richter, Alexandra  48. W Starlight Team Essen  II 1:18:10 17:24 34:40 26:06
 328  49 Schubert, Christiane  49. W TSV Solingen 1:18:16 16:05 36:37 25:35
 361  50 Adriany, Ulrike  50. W Triathlon Mülheim 1:18:18 19:37 35:52 22:50
 352  51 Kölsch, Petra  51. W RSV Osthelden 1:18:45 19:09 36:20 23:17
 314  52 Helmig, Hanna  52. W Weicon Tri Finish Münster 1:18:48 17:37 36:47 24:26
 329  53 Schuster, Yvonne  53. W TSV Solingen 1:19:23 15:13 37:52 26:19
 377  54 Krefeld, Zoe  54. W LV Tristar Oelde 1:19:49 15:38 38:37 25:35
 362  55 Rüther, Rebekka  55. W Triathlon Mülheim 1:19:51 17:04 37:50 24:57
 346  56 Busche, Andrea  56. W 1.Tri Team Gütersloh 1:20:12 19:28 35:33 25:13
 339  57 Fries, Vanessa  57. W Hildener AT - Triathlon 1:20:56 15:52 36:55 28:10
 302  58 Maurer, Claudia  58. W DLC Aachen II 1:20:58 20:38 36:02 24:19
 303  59 Vent, Alexandra  59. W DLC Aachen II 1:20:58 19:10 36:25 25:24
 387  60 Schmidt, Ariane  60. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:21:27 18:37 37:04 25:47
 357  61 Masseck, Olivia  61. W SC Westfalia 04 Herne 1:21:39 17:56 36:31 27:13
 351  62 Kreisel, Petra  62. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:21:48 19:25 36:07 26:17
 327  63 Werner, Julia  63. W Bocholter WSV 1:21:55 17:10 36:49 27:57
 371  64 Schmickler, Christine  64. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:22:10 15:01 39:00 28:10
 310  65 Jakovljevic, Tanja  65. W PSV Bonn Triathlon  II 1:22:12 17:15 37:32 27:26
 386  66 Michel-Knopp, Angela  66. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:22:37 17:30 37:10 27:59

+ 2  390  67 Deppmeyer, Heidi  67. W Triathlon Team Ratingen 0 1:22:43 18:54 36:38 25:11
 383  68 Getta, Lea  68. W Tri Geckos Dortmund 1:22:45 16:01 39:40 27:05
 338  69 Klaffl, Patricia  69. W Hildener AT - Triathlon 1:22:54 17:43 37:04 28:09
 308  70 Schönwälder, Susanne  70. W ASV Köln II 1:23:09 19:45 35:49 27:36
 315  71 Bost, Nele  71. W Weicon Tri Finish Münster 1:24:17 17:13 38:26 28:38
 347  72 Flegel, Lena  72. W 1.Tri Team Gütersloh 1:24:34 17:54 39:50 26:51
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 348  73 Müther, Nicole  73. W 1.Tri Team Gütersloh 1:24:36 20:26 37:46 26:26
 349  74 Wettermann, Prisca  74. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:24:41 19:56 36:03 28:43
 389  75 Flamme, Natalie  75. W Triathlon Team Ratingen 0 1:24:45 18:43 39:23 26:41
 356  76 Kespe, Nadine  76. W SC Westfalia 04 Herne 1:25:09 18:24 38:52 27:55
 322  77 Ballhorn, Kirsten  77. W Starlight Team Essen  II 1:26:11 19:23 37:40 29:09
 354  78 Wacker, Laila  78. W RSV Osthelden 1:27:23 19:09 37:30 30:45
 336  79 Waltermann, Birgit  79. W Tri Speed Marienfeld 1:27:27 19:04 41:10 27:14
 368  80 Dorschel, Valerie  80. W Mach3 Köln II 1:28:16 17:50 41:51 28:35
 343  81 Fellner-Rothert, Sylvie  81. W Tri Duck Dorsten 1:28:23 22:50 37:47 27:47

+ 2  344  82 Berkel, Christiane  82. W Tri Duck Dorsten 1:29:35 19:14 36:17 32:06
 353  83 Herweg, Sonja  83. W RSV Osthelden 1:29:45 19:01 37:20 33:25
 326  84 Pascher, Isabell  84. W Bocholter WSV 1:29:49 18:27 37:10 34:12
 363  85 Schmiedel, Christiane  85. W Triathlon Mülheim 1:31:13 23:08 41:34 26:32
 331  86 Eckle, Tina  86. W DSC 98  Düsseldorf 1:34:09 16:21 41:59 35:50
 332  87 Pfaff, Angela  87. W DSC 98  Düsseldorf 1:34:45 19:08 40:02 35:37
 384  88 Krahn, Fiona  88. W Tri Geckos Dortmund 1:38:01 18:23 43:20 36:19
 369  89 Manzi, Patricia  89. W Mach3 Köln II 1:50:45 28:48 44:22 37:36
 316  93 Hansel, Nora W PV Triathlon Witten II n.a.
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Mach3 Köln I  13 

 1. Carolin Meyer - 1:06:46
 3. Jana Cornelius - 1:08:35
 9. Julia Pundt - 1:09:21

 2. TV Hülsenbusch  55 
 4. Daniela Zoll - 1:08:41
21. Dorothee Klasen - 1:13:16
30. Lisann Köster - 1:15:30

 3. Kölner Triathlon Team 01 IV  59 
12. Janina Meyer - 1:11:13
13. Nele Krautwald - 1:11:24
34. Pamela Wicker - 1:16:00

 4. SSF Bonn III  60 
 7. Carolin Bramer - 1:09:13
20. Constanze Eick - 1:12:53
33. Tina Rietzschel - 1:15:50

 5. Triathlon Team TG Witten III  65 
15. Kathrin Ernst - 1:11:44
18. Angela Mancini - 1:12:24
32. Anna Sophie Deffner - 1:15:46

 6. LV Tristar Oelde  73 
 5. Ines Günnewig - 1:09:04
14. Sarah Schalkamp - 1:11:31
54. Zoe Krefeld - 1:19:49

 7. PSV Bonn Triathlon  II  99 
11. Inga Radtke - 1:10:45
23. Julia Sautter - 1:13:17
65. Tanja Jakovljevic - 1:22:12

 8. ASV Köln II  105 
10. Kristina Roth - 1:10:43
25. Stefanie Schulze Palstring - 1:13:55
70. Susanne Schönwälder - 1:23:09

 9. SG Tri Power Rhein Sieg  108 
 6. Greta Große - 1:09:05
38. Anna Pennekamp - 1:16:21
64. Christine Schmickler - 1:22:10

10. TSV Solingen  110 
 8. Saskia Käs - 1:09:16
49. Christiane Schubert - 1:18:16
53. Yvonne Schuster - 1:19:23

11. TuS Xanten  111 
29. Friederike Fell - 1:15:26
37. Ann-Cathrin Bentrup - 1:16:11
45. Pia Theußen - 1:17:05
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
11. TRI-TEAM HAGEN II  111 

31. Nina Abels - 1:15:39
39. Ellen Steffens - 1:16:36
41. Susanne Baumann - 1:16:42

13. PV Triathlon Witten II  134 
19. Katrin Harnischmacher - 1:12:40
22. Julia Rudack - 1:13:17
93. Nora Hansel - n.a.

14. DLC Aachen II  144 
27. Rebecca Emmerich - 1:14:22
58. Claudia Maurer - 1:20:58
59. Alexandra Vent - 1:20:58

15. Tri Speed Marienfeld  147 
26. Stefanie Lewanzik - 1:14:21
42. Marie Bußmann - 1:16:45
79. Birgit Waltermann - 1:27:27

16. Starlight Team Essen  II  153 
28. Ellen Scholz - 1:15:08
48. Alexandra Richter - 1:18:10
77. Kirsten Ballhorn - 1:26:11

17. Weicon Tri Finish Münster II  159 
36. Lisa Bergmann - 1:16:04
52. Hanna Helmig - 1:18:48
71. Nele Bost - 1:24:17

18. Bocholter WSV  163 
16. Anne Schnucklake - 1:11:58
63. Julia Werner - 1:21:55
84. Isabell Pascher - 1:29:49

19. Hartman Team TVG Kaiserau  170 
44. Lisa Steinke - 1:16:59
60. Ariane Schmidt - 1:21:27
66. Angela Michel-Knopp - 1:22:37

20. SC Westfalia 04 Herne  172 
35. Christin Masseck - 1:16:00
61. Olivia Masseck - 1:21:39
76. Nadine Kespe - 1:25:09

20. Hildener AT - Triathlon  172 
46. Sarah Vivian Klaffl - 1:17:54
57. Vanessa Fries - 1:20:56
69. Patricia Klaffl - 1:22:54

22. Tri Geckos Dortmund  173 
17. Annika Potthoff - 1:11:59
68. Lea Getta - 1:22:45
88. Fiona Krahn - 1:38:01
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionalliga Frauen 750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
23. DSC 98  Düsseldorf  175 

 2. Anna Busse - 1:07:30
86. Tina Eckle - 1:34:09
87. Angela Pfaff - 1:34:45

24. SC Bayer 05 Uerdingen II  179 
43. Nina Haverkamp - 1:16:55
62. Petra Kreisel - 1:21:48
74. Prisca Wettermann - 1:24:41

25. Triathlon Team Ratingen 08  182 
40. Annika Görtz - 1:16:37
67. Heidi Deppmeyer - 1:22:43
75. Natalie Flamme - 1:24:45

26. Triathlon Mülheim  190 
50. Ulrike Adriany - 1:18:18
55. Rebekka Rüther - 1:19:51
85. Christiane Schmiedel - 1:31:13

27. Mach3 Köln II  193 
24. Melanie Witzke - 1:13:25
80. Valerie Dorschel - 1:28:16
89. Patricia Manzi - 1:50:45

28. 1.Tri Team Gütersloh  201 
56. Andrea Busche - 1:20:12
72. Lena Flegel - 1:24:34
73. Nicole Müther - 1:24:36

29. Tri Duck Dorsten  210 
47. Claudia Jansen - 1:17:57
81. Sylvie Fellner-Rothert - 1:28:23
82. Christiane Berkel - 1:29:35

30. RSV Osthelden  212 
51. Petra Kölsch - 1:18:45
78. Laila Wacker - 1:27:23
83. Sonja Herweg - 1:29:45
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Seniorenliga Männer 1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 709   1. Weier, Peter   1. M PSV Bonn Triathlon I 1:57:43 22:09 56:15 39:20
 792   2. Kramp, Uwe   2. M Tri Team MAXMO Mönchengla 1:58:26 23:00 57:11 38:15
 797   3. Bierey, Dietmar   3. M Triathlon Team Witten 2:01:31 25:39 57:28 38:25
 701   4. Göldner, René   4. M SSF Bonn I 2:02:48 25:27 59:12 38:11
 702   5. Penedo, Nelson   5. M SSF Bonn I 2:03:51 26:33 58:37 38:41
 705   6. Böllert, Jan   6. M Team TVE Netphen I 2:04:38 24:57 58:11 41:31
 704   7. Eggen, Maximilian   7. M SSF Bonn I 2:05:04 24:26 58:33 42:06
 789   8. Holl, Stefan   8. M Tri Team MAXMO Mönchengla 2:05:57 24:30 58:28 43:00
 707   9. Hoffmann, Michael   9. M Team TVE Netphen I 2:05:59 24:31 57:48 43:42
 785  10. Kowalke, Jörg  10. M Iserlohner Triathlon Team 2:06:16 30:01 57:27 38:49
 730  11. Köhns, Thomas  11. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:06:32 24:38 1:00:33 41:22
 715  12. Metzger, Christian  12. M Krefelder Kanu Klub 2:06:34 23:08 59:02 44:25
 718  13. Königschulte, Alexander  13. M PV Triathlon Witten 2:06:36 24:06 1:01:35 40:56
 703  14. Rave, Rob  14. M SSF Bonn I 2:06:52 25:03 1:00:14 41:36
 706  15. Mockenhaupt, Markus  15. M Team TVE Netphen I 2:07:06 31:25 59:47 35:56
 793  16. Pütz, Thorsten  16. M SSF Bonn II 2:08:02 28:12 1:02:07 37:43
 708  17. Latsch, Mike  17. M Team TVE Netphen I 2:08:14 27:36 59:32 41:07
 743  18. Parche, Ingo  18. M Tri Geckos Dortmund I 2:09:09 26:58 59:38 42:33
 798  19. Bachmayr, Stefan  19. M Triathlon Team Witten 2:09:45 25:38 59:13 44:56
 790  20. Radevic, Mario  20. M Tri Team MAXMO Mönchengla 2:10:10 26:47 59:55 43:29
 745  21. Bockholt, Peter  21. M SV Gladbeck 13 2:10:19 26:21 1:00:37 43:21
 712  22. Friese, Tobias  22. M PSV Bonn Triathlon I 2:10:22 28:39 1:02:02 39:42
 747  23. Wiedenhöfer, Frank  23. M SV Gladbeck 13 2:10:58 24:04 1:00:47 46:08
 741  24. Stolecki, Stephan  24. M Tri Geckos Dortmund I 2:11:12 28:53 1:01:38 40:43

+ 4  748  25. Lang, Ludger  25. M SV Gladbeck 13 2:11:46 25:34 1:01:14 40:59
 742  26. Schlüter, Thorsten  26. M Tri Geckos Dortmund I 2:12:02 26:28 1:04:03 41:32
 794  27. Holthausen, Manfred  27. M SSF Bonn II 2:12:52 26:32 1:03:09 43:12
 750  28. Fiedler, Dirk  28. M Tri-Team TV Schiefbahn I 2:13:16 25:25 1:02:30 45:22
 735  29. Boller, Nine  29. M Team TVE Netphen  II 2:13:54 26:07 1:00:53 46:55
 736  30. Schlechtingen, Christoph  30. M Team TVE Netphen  II 2:14:20 26:34 1:02:54 44:53
 716  31. Bartmann, Markus  31. M Krefelder Kanu Klub 2:15:05 25:36 1:07:04 42:25

+ 4  746  32. Zuddas, Giuseppe  32. M SV Gladbeck 13 2:15:06 25:26 1:01:57 43:44
 721  33. Schnabel, Volker  33. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:15:11 23:10 1:02:18 49:44
 734  34. Hinderthür, Friedrich  34. M Team TVE Netphen  II 2:15:41 31:22 1:01:29 42:50
 726  35. Wassmann, Alexander  35. M Team RSV Osthelden 2:15:44 29:45 1:03:04 42:56
 717  36. Hölscher, Matthias  36. M PV Triathlon Witten 2:16:04 28:51 1:01:38 45:36
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Seniorenliga Männer 1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 788  37. Siekmann, Sascha  37. M Iserlohner Triathlon Team 2:16:36 25:57 1:02:18 48:22
 725  38. Prigge, Oliver  38. M Team RSV Osthelden 2:16:46 25:40 1:04:58 46:09
 733  39. Heitze, Georg  39. M Team TVE Netphen  II 2:16:53 25:40 1:06:40 44:34
 711  40. Zander, Christoph  40. M PSV Bonn Triathlon I 2:17:40 26:25 1:05:13 46:04
 739  41. Koppe, Martin  41. M W + F Münster 2:17:53 29:50 1:00:56 47:08
 749  42. Bolz, Thomas  42. M Tri-Team TV Schiefbahn I 2:18:13 25:04 1:06:55 46:14
 773 103. Birkenfeld, Gero  43. M SV Bayer 08 Uerdingen 2:18:22 25:31 59:55 52:57
 724  44. Block, Oliver  44. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:19:19 29:53 1:04:17 45:10
 719  45. Haag, Stephan  45. M PV Triathlon Witten 2:19:33 27:20 1:06:25 45:48
 731  46. Ast, Karol  46. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:20:12 31:48 1:03:26 44:59
 710  47. Kath, Thorsten  47. M PSV Bonn Triathlon I 2:20:22 27:11 1:03:47 49:24
 795  48. Bünning, Michael  48. M SSF Bonn II 2:20:34 29:48 1:06:25 44:22
 751  49. Jakubowski, Uwe  49. M Tri-Team TV Schiefbahn I 2:20:52 28:46 1:04:01 48:06
 720  50. Brüchert-Pastor, Nils  50. M PV Triathlon Witten 2:21:27 28:42 1:07:19 45:27
 722  51. Trenn, Gerhard  51. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:22:31 30:04 1:07:06 45:22
 714  52. Marin, Jan  52. M Krefelder Kanu Klub 2:22:35 29:36 1:06:35 46:25
 723  53. Schmitz, Karsten  53. M SC Bayer 05 Uerdingen 2:22:42 32:40 1:05:07 44:57
 757  54. Urlaß, Matti  54. M PSV Bonn Triathlon II 2:22:45 24:32 1:06:19 51:55
 713  55. Birnbaum, Oliver  55. M Krefelder Kanu Klub 2:22:57
 755  56. Hölzer, Andre  56. M Tri-Team Hagen 2:23:43 28:17 1:05:38 49:50
 740  57. Kuberka, Alexander  57. M W + F Münster 2:24:26 31:37 1:03:39 49:11
 764  58. Scharf, Martin  58. M TVE Greven 2:24:31 30:40 1:08:14 45:38
 727  59. Weißenbach, Matthias  59. M Team RSV Osthelden 2:24:45 32:29 1:06:27 45:49
 759  60. Mänsel, Hagen  60. M PSV Bonn Triathlon II 2:25:04 27:51 1:02:57 54:17
 744  61. Bily, Alexander  61. M Tri Geckos Dortmund I 2:25:07 28:22 1:07:13 49:33
 776 103. Winterott, Oliver  62. M SV Bayer 08 Uerdingen 2:25:34 30:28 1:03:43 51:23
 800  63. Gawlick, Stefan  63. M Triathlon Team Witten 2:25:42 33:34 1:02:04 50:04
 787  64. Schmerbeck, René  64. M Iserlohner Triathlon Team 2:25:54 27:01 1:11:28 47:26
 799  65. Koch, Carsten  65. M Triathlon Team Witten 2:26:02 33:15 1:06:44 46:05
 761  66. Runge, Rico  66. M TVE Greven 2:26:45 31:50 1:06:35 48:21
 729  67. Sandau, Andreas  67. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:26:58 32:23 1:03:25 51:10
 786  68. Ketzer, Ina  68. M Iserlohner Triathlon Team 2:28:36 32:34 1:07:01 49:03
 752  69. Bonacker, Markus  69. M Tri-Team TV Schiefbahn I 2:28:55 28:14 1:04:49 55:54
 758  70. Blanco Gomez, Sascha  70. M PSV Bonn Triathlon II 2:29:36 29:47 1:08:23 51:27
 770  71. Aßhauer, Michael  71. M SC Westfalia 04 Herne 2:29:59 29:19 1:07:50 52:51
 738  72. Franke, Norbert  72. M W + F Münster 2:31:16 34:13 1:08:11 48:53
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Seniorenliga Männer 1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 756  73. Möller, Sepp  73. M Tri-Team Hagen 2:31:46 38:12 1:07:49 45:45
 777  74. Königs, Jan  74. M Tri-Team TV Schiefbahn II 2:33:47 33:24 1:06:55 53:29
 753  75. Friedrich-Heyking, Marc  75. M Tri-Team Hagen 2:33:55 31:56 1:08:59 53:01
 765  76. Raddatz, Daniel  76. M TRIandertaler Mettmann-Sp 2:34:27 32:36 1:07:34 54:18
 760  77. Seckler, Bernd  77. M PSV Bonn Triathlon II 2:34:58 34:58 1:08:06 51:56
 778  78. Koutsky-Noreikat, Kai  78. M Tri-Team TV Schiefbahn II 2:36:03 30:38 1:10:32 54:55
 796  79. Busche, Jens  79. M SSF Bonn II 2:37:09 34:27 1:11:33 51:10
 737  80. Meinke, Carsten  80. M W + F Münster 2:38:20 31:18 1:08:47 58:17
 732  81. Harth, Sabine  81. M TSV Bayer 04 Leverkusen 2:38:53 34:55 1:13:24 50:34
 754  82. Benz, Christian  82. M Tri-Team Hagen 2:39:01 33:33 1:09:43 55:47
 768  83. Villalobos, Adryan  83. M TRIandertaler Mettmann-Sp 2:39:47 33:15 1:09:58 56:35
 767  84. van Laar, Alexander  84. M TRIandertaler Mettmann-Sp 2:41:37 30:09 1:06:47 1:04:43
 779  85. Persigehl-Hauses, Katrin  85. M Tri-Team TV Schiefbahn II 2:41:53 35:07 1:14:57 51:51
 763  86. Wenning, Edna  86. M TVE Greven 2:43:12 32:24 1:12:51 57:58
 766  87. Schubert, Holger  87. M TRIandertaler Mettmann-Sp 2:45:04 31:43 1:10:00 1:03:22
 762  88. Brockmann, Anne  88. M TVE Greven 2:45:06 33:51 1:14:17 56:59
 780  89. Wingerath, Mona  89. M Tri-Team TV Schiefbahn II 2:46:44 31:14 1:20:06 55:25
 769  90. Lipa, Heike  90. M SC Westfalia 04 Herne 2:47:17 40:24 1:15:49 51:05
 771  91. Neuwirth, Frank  91. M SC Westfalia 04 Herne 2:50:07 33:56 1:12:11 1:04:01
 728  92. Schößler, Matthias  92. M Team RSV Osthelden 2:53:48
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga Männer 1500m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SSF Bonn I  30 

 4. René Göldner - 2:02:48
 5. Nelson Penedo - 2:03:51
 7. Maximilian Eggen - 2:05:04
14. Rob Rave - 2:06:52

 2. Team TVE Netphen I  47 
 6. Jan Böllert - 2:04:38
 9. Michael Hoffmann - 2:05:59
15. Markus Mockenhaupt - 2:07:06
17. Mike Latsch - 2:08:14

 3. SV Gladbeck 13  101 
21. Peter Bockholt - 2:10:19
23. Frank Wiedenhöfer - 2:10:58
25. Ludger Lang - 2:11:46
32. Giuseppe Zuddas - 2:15:06

 4. PSV Bonn Triathlon I  110 
 1. Peter Weier - 1:57:43
22. Tobias Friese - 2:10:22
40. Christoph Zander - 2:17:40
47. Thorsten Kath - 2:20:22

 5. Tri Geckos Dortmund I  129 
18. Ingo Parche - 2:09:09
24. Stephan Stolecki - 2:11:12
26. Thorsten Schlüter - 2:12:02
61. Alexander Bily - 2:25:07

 6. Team TVE Netphen  II  132 
29. Nine Boller - 2:13:54
30. Christoph Schlechtingen - 2:14:20
34. Friedrich Hinderthür - 2:15:41
39. Georg Heitze - 2:16:53

 7. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  133 
 2. Uwe Kramp - 1:58:26
 8. Stefan Holl - 2:05:57
20. Mario Radevic - 2:10:10
103. Kai Dittrich - n.a.

 8. PV Triathlon Witten  144 
13. Alexander Königschulte - 2:06:36
36. Matthias Hölscher - 2:16:04
45. Stephan Haag - 2:19:33
50. Nils Brüchert-Pastor - 2:21:27

 9. Krefelder Kanu Klub  150 
12. Christian Metzger - 2:06:34
31. Markus Bartmann - 2:15:05
52. Jan Marin - 2:22:35
55. Oliver Birnbaum - 2:22:57
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga Männer 1500m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 9. Triathlon Team Witten  150 

 3. Dietmar Bierey - 2:01:31
19. Stefan Bachmayr - 2:09:45
63. Stefan Gawlick - 2:25:42
65. Carsten Koch - 2:26:02

11. SSF Bonn II  170 
16. Thorsten Pütz - 2:08:02
27. Manfred Holthausen - 2:12:52
48. Michael Bünning - 2:20:34
79. Jens Busche - 2:37:09

12. Iserlohner Triathlon Team  179 
10. Jörg Kowalke - 2:06:16
37. Sascha Siekmann - 2:16:36
64. René Schmerbeck - 2:25:54
68. Ina Ketzer - 2:28:36

13. SC Bayer 05 Uerdingen  181 
33. Volker Schnabel - 2:15:11
44. Oliver Block - 2:19:19
51. Gerhard Trenn - 2:22:31
53. Karsten Schmitz - 2:22:42

14. Tri-Team TV Schiefbahn I  188 
28. Dirk Fiedler - 2:13:16
42. Thomas Bolz - 2:18:13
49. Uwe Jakubowski - 2:20:52
69. Markus Bonacker - 2:28:55

15. TSV Bayer 04 Leverkusen  205 
11. Thomas Köhns - 2:06:32
46. Karol Ast - 2:20:12
67. Andreas Sandau - 2:26:58
81. Sabine Harth - 2:38:53

16. Team RSV Osthelden  224 
35. Alexander Wassmann - 2:15:44
38. Oliver Prigge - 2:16:46
59. Matthias Weißenbach - 2:24:45
92. Matthias Schößler - 2:53:48

17. W + F Münster  250 
41. Martin Koppe - 2:17:53
57. Alexander Kuberka - 2:24:26
72. Norbert Franke - 2:31:16
80. Carsten Meinke - 2:38:20

18. PSV Bonn Triathlon II  261 
54. Matti Urlaß - 2:22:45
60. Hagen Mänsel - 2:25:04
70. Sascha Blanco Gomez - 2:29:36
77. Bernd Seckler - 2:34:58
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga Männer 1500m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. Tri-Team Hagen  286 

56. Andre Hölzer - 2:23:43
73. Sepp Möller - 2:31:46
75. Marc Friedrich-Heyking - 2:33:55
82. Christian Benz - 2:39:01

20. TVE Greven  298 
58. Martin Scharf - 2:24:31
66. Rico Runge - 2:26:45
86. Edna Wenning - 2:43:12
88. Anne Brockmann - 2:45:06

21. Tri-Team TV Schiefbahn II  326 
74. Jan Königs - 2:33:47
78. Kai Koutsky-Noreikat - 2:36:03
85. Katrin Persigehl-Hauses - 2:41:53
89. Mona Wingerath - 2:46:44

22. TRIandertaler Mettmann-Sport  330 
76. Daniel Raddatz - 2:34:27
83. Adryan Villalobos - 2:39:47
84. Alexander van Laar - 2:41:37
87. Holger Schubert - 2:45:04

23. SC Westfalia 04 Herne  355 
71. Michael Aßhauer - 2:29:59
90. Heike Lipa - 2:47:17
91. Frank Neuwirth - 2:50:07
103. ? ? - n.a.

24. SV Bayer 08 Uerdingen  412 
103. Gero Birkenfeld - 2:18:22
103. Oliver Winterott - 2:25:34
103. Franz Hinte - n.a.
103. Michael Schumacher - n.a.

24. SV AXA Cologne Triathlon  412 
103. ? ? - n.a.
103. Gero Horstmann - n.a.
103. Jens Tiepolt - n.a.
103. Markus Hemmelrath - n.a.
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Seniorenliga Frauen 1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 822   1. Rösler, Vanessa   1. W PV Triathlon Witten 2:16:13 26:27 1:07:47 42:01
 821   2. Dauben, Conny   2. W PV Triathlon Witten 2:17:31 27:57 1:03:13 46:21
 837   3. Schnass, Nicole   3. W Krefelder Kanu Klub 2:21:40 28:37 1:02:39 50:26
 838   4. Püthe, Tina   4. W Krefelder Kanu Klub 2:25:45 31:04 1:09:40 45:03
 836   5. Desinger, Nicole   5. W Krefelder Kanu Klub 2:27:35 28:28 1:07:19 51:48
 824   6. Hiersemann, Stefanie   6. W SSF Bonn 2:32:41 33:35 1:13:35 45:33
 826   7. Schneehagen, Kirsten   7. W SSF Bonn 2:36:05 33:38 1:09:56 52:32
 825   8. Sarakewitz, Kirstin   8. W SSF Bonn 2:38:05 27:17 1:15:05 55:44
 834   9. Tielker, Jutta   9. W Triathlon Team Ratingen 0 2:40:55 34:30 1:11:04 55:22
 830  10. Fischer, Ilonka  10. W Pulheimer SC 2:42:46 32:59 1:15:54 53:53
 835  11. Quiskamp, Verena  11. W Triathlon Team Ratingen 0 2:42:55 33:13 1:14:45 54:58
 823  12. Wilner, Anne  12. W PV Triathlon Witten 2:42:57 28:03 1:09:34 1:05:20
 827  13. Degener, Anja  13. W Tri Club Wuppertal 2:43:50 30:29 1:13:44 59:38
 831  14. Stein, Susanne  14. W Pulheimer SC 2:46:08 37:37 1:19:06 49:26
 832  15. Willems, Petra  15. W Pulheimer SC 2:48:23 34:06 1:14:53 59:25
 828  16. Wallbaum, Antje  16. W Tri Club Wuppertal 2:50:02 33:51 1:18:31 57:41
 833  17. Mantyk, Michaela  17. W Triathlon Team Ratingen 0 3:00:32 32:55 1:20:48 1:06:50
 829  18. Erdmann, Sandra  18. W Tri Club Wuppertal 3:22:37 43:50 1:26:41 1:12:07
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Seniorenliga Frauen 1500m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Krefelder Kanu Klub  12 

 3. Nicole Schnass - 2:21:40
 4. Tina Püthe - 2:25:45
 5. Nicole Desinger - 2:27:35

 2. PV Triathlon Witten  15 
 1. Vanessa Rösler - 2:16:13
 2. Conny Dauben - 2:17:31
12. Anne Wilner - 2:42:57

 3. SSF Bonn  21 
 6. Stefanie Hiersemann - 2:32:41
 7. Kirsten Schneehagen - 2:36:05
 8. Kirstin Sarakewitz - 2:38:05

 4. Triathlon Team Ratingen 08  37 
 9. Jutta Tielker - 2:40:55
11. Verena Quiskamp - 2:42:55
17. Michaela Mantyk - 3:00:32

 5. Pulheimer SC  39 
10. Ilonka Fischer - 2:42:46
14. Susanne Stein - 2:46:08
15. Petra Willems - 2:48:23

 6. Tri Club Wuppertal  47 
13. Anja Degener - 2:43:50
16. Antje Wallbaum - 2:50:02
18. Sandra Erdmann - 3:22:37
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Polizeilandesmeisterschaften NRW 1500m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 224   1 Kreisel, Götz   1. M45 LR Rhein-Kreis Neuss 1:57:20 22:45 57:21 37:16
 228   2 Köhler, Max   1. M20 LKA NRW 1:59:19 23:39 57:04 38:37
 241   3 Rengelink, Stephan   1. M35 PP Dortmund 1:59:41 24:43 58:01 36:58
 251   4 Jablonski, Kamil   1. M30 PP Dortmund 2:01:21 27:14 55:29 38:39
 202   5 Lohmann, Peter   1. M50 PP Düsseldorf 2:02:09 24:30 57:20 40:20
 211   6 Röpstorf, Uwe   2. M50 PP Krefeld 2:02:34 25:45 56:57 39:53
 268   7 Lembcke, Nicholas   2. M30 PP Münster 2:03:25 22:36 1:00:17 40:34
 201   8 Peters, Ralf   2. M45 PP Aachen 2:05:30 25:59 59:31 40:02
 257   9 Pruß, Kim   2. M20 PP Düsseldorf 2:05:53 25:55 1:02:02 37:56
 208  10 Hörsken, Michael   1. M40 PP Dortmund 2:06:04 26:33 57:41 41:51
 225  11 Baumann, Sara   1. W20 PP Hagen 2:06:41 22:19 1:02:27 41:56
 209  12 Vorsteher, Lars   3. M20 LKA NRW 2:07:08 23:30 1:04:22 39:17
 234  13 Roersch, Christian   2. M35 PP Bonn 2:07:16
 272  14 Wöhler, Thomas   4. M20 PP Essen 2:09:19 28:36 1:01:22 39:22
 249  15 Westermann, Rike   1. W35 PP Köln 2:09:33 28:19 59:58 41:17
 253  16 Wille, Markus   3. M50 LR Paderborn 2:09:58 25:15 1:00:18 44:27
 263  17 Brömmel, Lisa   1. W30 LR Wesel 2:10:23 30:19 57:34 42:32
 264  18 Kuhnert, Rene   5. M20 LR Wesel 2:10:51 23:41 1:02:56 44:15
 273  19 Jakob, Michael   3. M45 LR Rhein-Sieg-Kreis 2:11:05 25:29 59:05 46:33
 242  20 Wasserheß, Jörg   4. M50 PP Bonn 2:14:14 30:16 1:00:18 43:41
 235  21 Walkenhorst, Mareike   2. W30 PP Bielefeld 2:15:19 26:21 1:04:49 44:10
 245  22 Dudek, Christian   4. M45 LR Steinfurt 2:15:34 28:49 1:02:30 44:16
 207  23 Lambracht, Cedric   6. M20 PP Dortmund 2:15:36 24:00 1:06:08 45:29
 262  24 Schmitz, Maike   2. W20 LR Kleve 2:16:19 22:44 1:08:32 45:03
 252  25 Franke, Lars   2. M40 PP Dortmund 2:16:20 30:08 1:01:16 44:57
 215  26 Antoniewicz, Udo   1. M55 PP Dortmund 2:16:32 26:13 1:05:56 44:25
 240  27 Bludau, Thorsten   3. M40 PP Düsseldorf 2:16:35
 220  28 Lemberg, Stefan   5. M45 PP Dortmund 2:17:38 26:54 1:05:57 44:48
 217  29 Mattheus, Jörg   5. M50 LR Rhein-Erft-Kreis 2:18:12 29:00 1:02:43 46:31
 237  30 Aßbeck, Katharina   3. W20 PP Wuppertal 2:18:35 29:22 1:07:10 42:04
 255  31 Hausmann, Uwe   6. M45 PP Köln 2:18:45 31:42 1:01:47 45:16
 203  32 Schoofs, Michael   3. M30 PP Duisburg 2:18:47 30:09 1:02:43 45:56
 254  33 Grimoni, Dietmar   2. M55 LZPD NRW 2:19:25 25:57 1:06:14 47:15
 239  34 Berkel, Roger   7. M45 LR Lippe 2:19:32 26:19 1:07:28 45:46
 230  35 Schulz, Michael   3. M55 PP Düsseldorf 2:20:41 31:51 1:00:53 47:58
 218  36 Schreiter, Dominik   4. M30 PP Köln 2:20:41 24:34 1:08:10 47:58
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Polizeilandesmeisterschaften NRW 1500m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 265  37 Elsheimer, Oliver   3. M35 LR Höxter 2:23:33 30:17 1:06:00 47:16
 205  38 Kruse, Daniela   1. W40 PP Recklinghausen 2:24:12 30:03 1:07:30 46:40
 247  39 Wildschrei, Christian   7. M20 LKA NRW 2:24:29 29:46 1:06:19 48:25
 214  40 Simovics, Stefan   6. M50 PP Düsseldorf 2:24:54 27:37 1:06:37 50:41
 266  41 Moresco, Torsten   4. M55 PP Düsseldorf 2:25:11 30:50 1:04:12 50:10
 258  42 Flüthmann, Joachim   5. M55 LR Borken 2:25:49 31:41 1:04:02 50:07
 270  43 Bergs, Ralf   6. M55 LR Düren 2:27:33 31:43 1:06:08 49:43
 233  44 Schölch, Linda   4. W20 PP Dortmund 2:28:08 27:20 1:08:51 51:58
 223  45 Willems, Hansjörg   7. M55 LR Rhein-Erft-Kreis 2:28:27 26:56 1:13:09 48:23
 267  46 Drost, Andreas   8. M45 LR Paderborn 2:28:45 31:15 1:07:26 50:05
 271  47 Wittwer, Willi   1. M60 PP Bielefeld 2:28:52 33:18 1:03:39 51:56
 206  48 Knospe, Janin   2. W35 LR Warendorf 2:29:07 28:41 1:08:08 52:19
 269  49 Pilters, Markus   8. M55 PP Wuppertal 2:30:42 31:26 1:04:44 54:33
 229  50 Heuer, Robert   4. M40 LR Gütersloh 2:31:16 29:52 1:08:21 53:04

+ 2  232  51 Jacobs, Annika   3. W30 PP Köln 2:31:53 25:28 1:10:20 54:06
 261  52 Stübner, Jessica   5. W20 LR Heinsberg 2:31:56 28:41 1:09:35 53:41
 216  53 Liesen, Hubert   2. M60 LR Hochsauerlandkreis 2:32:07 32:21 1:10:30 49:17
 221  54 Thelen, Alexander   5. M30 PP Köln 2:32:32 35:23 1:08:51 48:19
 204  55 Petermann, Lisa   6. W20 LR Gütersloh 2:33:01 30:39 1:08:43 53:39
 243  56 Thölking, Franz-Josef   9. M55 PP Duisburg 2:33:03 26:44 1:09:24 56:55
 275  57 Kurten, Elmar   7. M50 LR Olpe 2:34:22 32:15 1:10:41 51:28
 274  58 Jakob, Heike   1. W45 LR Rhein-Sieg-Kreis 2:34:36 28:35 1:09:37 56:25
 260  59 Wagner, Julia   4. W30 PP Hagen 2:34:55 33:32 1:11:24 50:00
 256  60 Panke, Joachim  10. M55 PP Hamm 2:35:28 34:02 1:10:42 50:45
 246  61 Bischoff, Joachim   8. M50 PP Recklinghausen 2:35:42 32:58 1:08:05 54:40
 227  62 Gellrich, Joachim   9. M45 LR Rhein-Erft-Kreis 2:36:16 33:33 1:15:04 47:39
 226  63 Schneider, Ludwig  11. M55 PP Recklinghausen 2:37:58 31:44 1:09:37 56:38
 200  64 Mirhen, Nina   3. W35 PP Bochum 2:38:26 26:10 1:19:02 53:16
 231  65 Sassenberg, Ralf   9. M50 PP Hamm 2:39:05 31:50 1:11:54 55:23
 236  66 Sommer, Bernd  10. M45 LR Viersen 2:40:27 34:32 1:10:06 55:50
 212  67 Herrmann, Tina   2. W40 PP Köln 2:40:39 32:56 1:11:56 55:48
 213  68 Rütters, Anna   7. W20 PP Köln 2:42:15 32:29 1:14:56 54:51
 219  69 Wülfrath, Georg  10. M50 LR Mettmann 2:45:06 35:59 1:16:32 52:35
 244  70 Golz, Andree  11. M50 PP Recklinghausen 3:02:42 39:56 1:18:07 1:04:39
 248  71 Karsten, Markus  11. M45 PP Münster 3:09:59 46:05 1:22:56 1:00:59
 210 Dittmer, Michael M60 PP Duisburg n.a.
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Polizeilandesmeisterschaften NRW 1500m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 222 Sommershof, Joachim M50 PP Bonn n.a.
 238 Abbing, Sven M35 PP Essen n.a.
 250 Hörnle, Thomas M60 PP Köln n.a.
 259 Pohlmann, René M35 PP Hagen n.a.
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  Polizeilandesmeisterschaften

 Pl. Verein GZeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
  1. Männer PP Dortmund 6:07:06

Stephan Rengelink (1:59:41) - Kamil Jablonski (2:01:21) - Michael Hörsken (2:06:04)

  2. Männer PP Düsseldorf 6:24:37
Peter Lohmann (2:02:09) - Kim Pruß (2:05:53) - Thorsten Bludau (2:16:35)

  3. Männer LKA NRW 6:30:56
Max Köhler (1:59:19) - Lars Vorsteher (2:07:08) - Christian Wildschrei (2:24:29)

  4. Männer PP Dortmund 6:48:28
Cedric Lambracht (2:15:36) - Lars Franke (2:16:20) - Udo Antoniewicz (2:16:32)

  5. Männer PP Düsseldorf 7:10:46
Michael Schulz (2:20:41) - Stefan Simovics (2:24:54) - Torsten Moresco (2:25:11)

  6. Männer PP Köln 7:11:58
Uwe Hausmann (2:18:45) - Dominik Schreiter (2:20:41) - Alexander Thelen (2:32:32)

  1. Frauen PP Köln 7:22:04
Rike Westermann (2:09:33) - Annika Jacobs (2:31:53) - Tina Herrmann (2:40:39)

  7. Männer LR Rhein-Erft-Kreis 7:22:55
Jörg Mattheus (2:18:12) - Hansjörg Willems (2:28:27) - Joachim Gellrich (2:36:16)

  8. Männer PP Recklinghausen 8:16:22
Joachim Bischoff (2:35:42) - Ludwig Schneider (2:37:58) - Andree Golz (3:02:42)
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer  1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 294   1. Knoepke, Daniel   1. M35 Ejot Team TV Buschhütten 1:53:58 19:57 57:21 36:41
 488   2. Günnigmann, Stefan   1. M30 Weicon TriFinish Münster 1:59:54 24:34 56:32 38:50
 439   3. Bradler, Claas   2. M30 TRISPEED Marienfeld 1:59:59 22:24 59:15 38:22
1025   4. Klipp, Christoph   3. M30 Leipziger Triathlon 2:00:33 24:55 55:55 39:44
1034   5. Beinke, Kai   1. M40 TSVE 1890 Bielefeld 2:00:36 22:53 56:58 40:46
 492   6. Poetting, Timm   4. M30 Tsve 1890 Bielefeld e.V. 2:05:20 21:55 58:12 45:14
 498   7. Kellner, Matthias   1. M45 1. Tri-Club Paderborn 2:05:50 21:14 1:01:09 43:28
 293   8. Esselmann, Tim   2. M35 LC Solbad Ravensberg 2:06:27 24:41 59:03 42:43
 463   9. Sievers, Thomas   2. M45 Tri Finish Münster 2:06:32 28:07 57:29 40:56
1022  10. Weier, Ralf   1. M50 Marathon-Club Menden 2:06:48 25:42 58:20 42:48
1046  11. Held, Ludger   3. M35 Warburger Schwimmverein 8 2:06:50 20:54 1:00:55 45:01
 470  12. Herbst, Jan Martin   4. M35 TSVE 1890 Bielefeld 2:08:58 27:46 1:00:55 40:17
 291  13. Lüttkemöller, Daniel   5. M30 LG Emsdetten Tri Team 2:09:07 24:20 1:01:02 43:46
1036  14. Siemann, Martin   6. M30 MI-Team 2:09:43 27:48 1:00:30 41:26
1030  15. Diecksmeier, Oliver   2. M40 ASC Ahlen 2:09:49 25:50 1:01:58 42:02
 453  16. Rohden, Jannis   1. MJU ASC Ahlen 2:10:39 26:59 1:02:31 41:11
 402  17. Häßler, Peter   3. M45 LV Tristar Oelde 2:10:45 26:35 1:02:29 41:43
 457  18. Schuster, Andreas   1. M55 1. Tri Club Paderborn 2:10:50 24:31 1:01:38 44:42
1021  19. Keil, Axel   5. M35 LC Solbad Ravensberg 2:11:28 29:26 1:00:14 41:49
1026  20. Hensiek, Carsten   7. M30 LC Solbad Ravensberg 2:11:30 28:29 1:00:16 42:46
 432  21. Breiser, Dennis   1. M20 Iserlohner Tri Team 2:13:01 28:32 1:03:02 41:29
 421  22. Fröhling, Tim   8. M30 Iserlohner TriTeam 2:13:19 27:31 1:02:04 43:44
 440  23. Bruns, Olaf   2. M50 Kein 2:13:20 27:08 1:02:58 43:14
 416  24. Müller, Andreas   4. M45 1. Tri-Club Paderborn 2:13:28 27:30 1:02:34 43:24
 405  25. Ortjohann, Stefan   3. M50 Triathlon Team Ratingen 0 2:14:00 30:16 1:02:37 41:08
 497  26. Zellin, Jan   9. M30 Tri-Geckos Dortmund 2:14:34 29:49 1:03:42 41:05
1043  27. Krüger, Guido   4. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:14:44 29:09 1:03:27 42:10
1040  28. Brokmann, Michael   5. M50 ASV Duisburg 2:15:07 28:33 1:01:35 45:00
 407  29. Hellmann, Daniel   6. M35 Lv TriStar Oelde 2:15:48 27:39 1:03:55 44:14
 485  30. Sülberg, Rainer   2. M55 Iserlohner Triathlon Team 2:15:56 32:53 59:34 43:29
1041  31. Schulte-Berndt, Markus   3. M40 TVE Langenberg 2:17:51 28:17 1:03:04 46:31
 467  32. Stahn, Pierre   2. M20 TSVE 1890 Bielefeld 2:18:02 28:40 1:05:49 43:33
 433  33. Link, Stefan  10. M30 ASC Ahlen 2:18:22 29:39 1:04:39 44:05
 456  34. Schwabe, Florian   3. M20 Delbrück läuft 2:19:14 32:33 1:04:24 42:18
 288  35. Zimmer, Marc   7. M35 TuS Wengern 1879 e. V. 2:19:20 29:22 1:01:33 48:26
1027  36. Decker, Hans-Joachim   6. M50 Tri Club Wuppertal 2:19:34 29:58 1:03:17 46:20
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer  1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 477  37. Groß, Christian   8. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:19:58 30:53 1:04:39 44:27
 448  38. Vollmer, Heinz   1. M60 1. Tri-Club Paderborn 2:20:06 30:26 1:03:51 45:50
 479  39. Paweletz, Olaf   5. M45 SC Aquarius Löhne 2:20:12 31:08 1:05:58 43:07
 483  40. Pfeffer, Thomas   6. M45 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:20:39 26:01 1:06:11 48:28
 451  41. Lücker, Max  11. M30 ohne 2:20:45 33:49 1:04:07 42:50
 431  42. Jago, Andreas   3. M55 Bechterew Trias Monheim 2:20:51 30:37 1:06:28 43:47
 461  43. Schieferstein, Burkhard   7. M50 Triathlon Team Ratingen 0 2:21:11 29:03 1:01:13 50:56
 459  44. Urbanowski, Frank   1. M SV Gladbeck 13 2:21:17 30:39 1:07:38 43:01
 437  45. Schröder, Norbert   8. M50 TK Grevenbroich 2:21:31 29:48 1:03:08 48:36
 486  46. Wegener, Berthold   7. M45 SV21 Essentho 2:21:34 30:45 1:05:19 45:32
 284  47. Ueckert, Sebastian   9. M35 Team Kein Mensch ist Ille 2:21:57 28:52 1:03:27 49:40
 481  48. Stüdtgen, Daniel  10. M35 TV Witzhelden 2:22:18 28:02 1:03:57 50:20
 468  49. Bracey, Daniel  12. M30 N/A 2:22:57 27:15 1:06:38 49:05
 471  50. Strozyk, Daniel  11. M35 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:23:04 29:57 1:05:11 47:58
 428  51. Kalthoff, Peter   9. M50 LTV Triathlon 2:23:26 32:32 1:03:48 47:08
 444  52. Preukschat, Sven Colin  13. M30 Tri-Geckos Dortmund 2:23:36 27:36 1:09:40 46:20
1029  53. Fischer, Thomas   8. M45 ASC Ahlen 2:24:03 28:08 1:06:16 49:39
 475  54. Kiefer, Markus  12. M35 Soester Tri Team 2:24:33 31:50 1:04:21 48:23
1035  55. Schroer, Tim   4. M20 LG Dorsten 2:24:43 33:50 1:11:05 39:49
 472  56. Rathje, Erik   5. M20 Tri-Geckos Dortmund 2:24:45 31:17 1:07:26 46:04
 495  57. Deuse, Markus  10. M50 Hartman Tri Team TV Germa 2:25:28 29:58 1:05:47 49:44
1039  58. Keuns, Udo  11. M50 Paderborn 2:25:38 30:03 1:06:11 49:25
 489  59. Podewilt, Matthias   9. M45 SG Sendenhorst 2:25:48 30:54 1:05:23 49:32
 480  60. Teufel, Gunnar  13. M35 Triathlon TEAM TG Witten 2:26:27 30:41 1:07:56 47:51
 460  61. Kuhstoß, Christian  10. M45 Roemrijke Berge 2:26:49 30:13 1:11:31 45:06
1028  62. Krause, Andreas   4. M40 TRC Essen 84 2:27:20 29:52 1:06:33 50:55
 426  63. Fischer, Christian  14. M30 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:27:22 28:48 1:07:18 51:17
 449  64. Könemann, Karsten   2. M60 TVDÄ 2:27:50 33:25 1:07:24 47:01
 465  65. Marquardt, Kai   5. M40 keiner 2:28:30 34:09 1:05:40 48:42
 401  66. Viethen, Claus  12. M50 LTV Lippstadt 2:28:40 33:39 1:05:51 49:11
 422  67. Lambrecht, Oliver   6. M20 LC Solbad Ravensberg 2:28:49 34:16 1:10:12 44:22
 297  68. Engel, Yaron  13. M50 TriCity 2001 e.V. 2:29:06 31:55 1:08:59 48:13
 476  69. Rehberg, Udo   3. M60 WSU-Triteam Warendorf 2:29:09 26:38 1:01:39 1:00:53
 473  70. Mokstadt, Maksym  14. M35 Kein 2:29:22
 443  71. Zerrath, Uwe  11. M45 Soester Tri team 2:29:54 27:19 1:08:15 54:22
 418  72. Wlazlak, Sebastian  15. M35 TriBears 2:30:07 34:46 1:07:50 47:31
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer  1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 295  73. Lachetta, Raphael  12. M45 TSVE 1890 Bielefeld 2:31:09 33:11 1:05:22 52:37
 410  74. Schmand, Markus  13. M45 Team Erdinger Alkoholfrei 2:31:14
1044  75. Schönwälder, Peter  14. M50 ASV Köln 2:31:23 1:27:57
 298  76. Bischof, Jürgen   4. M55 LC Solbad Ravensberg 2:32:31 34:24 1:10:44 47:24
 454  77. Schnug, Stefan  15. M50 Tri-4-Fun SVKT 2:34:03 28:45 1:09:02 56:18
 430  78. Roth, Matthias   7. M20 --- 2:34:32 31:37 1:12:25 50:30
1031  79. Freitag, Sven   6. M40 kein Verein und trotzdem 2:36:01 45:43 1:05:47 44:32
 283  80. Müller, Steffen  16. M50 LG Burg 2:36:25 30:55 1:13:12 52:19
 445  81. Scherz, Hendrik   8. M20 SV Gladbeck 13 2:36:34 31:19 1:07:07 58:09
 450  82. kuhlmey, matthias   2. M ssf bonn 2:36:42 29:02 1:07:01 1:00:40
 425  83. Laufkötter, Dieter  17. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:36:49 35:30 1:12:47 48:33
 413  84. Stöppel, Tobias  15. M30 - 2:37:08 38:04 1:06:59 52:06
1037  85. Schmidt, Ulrich   4. M60 Maria-Hilf 2:39:05 32:16 1:14:07 52:44
 499  86. Gerhorst, Jürgen   5. M55 VfL Merkur 2:40:28 35:58 1:11:05 53:26
 436  87. Jahn, Olaf  18. M50 - 2:41:11 32:01 1:13:05 56:05
 482  88. Schramm, Hendrik  14. M45 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:41:13 34:34 1:09:57 56:43
 299  89. Schäfer, Rene   9. M20 TV Schiefbahn 1899 e.V. 2:42:37 39:18 1:07:37 55:42
 292  90. Stüdtgen, Dirk  16. M35 TV Witzhelden Triathlon 2:42:45 26:59 1:22:18 53:29
 285  91. Stange, Björn  15. M45 ohne 2:51:17 35:37 1:15:34 1:00:07
 289  92. Figlhuber, Felix  10. M20 TuS Wengern 1879 e. V. 2:52:33 32:24 1:11:54 1:08:16
 400  93. Lucashen, Marcus  16. M45 TriTeam Jobware.de 2:53:05 40:11 1:13:11 59:44
 474  94. Dick, Boris  16. M30 Fight Academy Song Paderb 2:57:29 42:30 1:16:49 58:11
 424  95. Nickel, Rainer  17. M45 TSVE 3:02:46 44:30 1:14:35 1:03:42
 415. Nagel, Andreas M50 RC-Sorpesse Tir-team aufg. 52:52 50:04
 429. Grosse, Dennis M35 Team Erdinger Alkoholfrei aufg. 36:57 1:03:38
 464. Wilner, Willi M55 SC Union 08 Lüdinghausen aufg. 26:39 1:01:42
 466. Biermeyer, Lars M30 - aufg. 39:20 1:10:57
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Frauen  1500m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 490   1. Krause, Karolin   1. W30 TRC Essen 84 2:12:05 25:20 1:03:51 42:54
 419   2. Knoepke, Ellen   1. W35 Ejot Team TV Buschhütten 2:13:29 25:23 1:03:44 44:23
 423   3. Motte, Debby   1. W20 Tri Club Wuppertal 2:13:51 25:50 1:03:18 44:44
 427   4. Rath, Viktoria   2. W30 1. Tri Club Paderborn 2:16:13
 441   5. Schön, Sabine   1. W40 SV Gladbeck 13 2:16:55 26:30 1:05:31 44:56
 455   6. Nottebrock, Kerstin   1. W45 TriTeam TG Lage 2:17:39 24:33 1:04:37 48:29
 404   7. Wullenkord, Sandra   3. W30 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:19:46 22:48 1:06:39 50:20
1032   8. Kons, Nicole   2. W40 LG Emsdetten Tri-Team 2:20:08 25:13 1:05:51 49:05
1045   9. Reinl, Anne-Katrin   4. W30 TRIandertaler ME-Sport 2:21:41 28:39 1:06:28 46:35
 420  10. Gebauer, Sarah   5. W30 Team TV Buschhütten 2:21:44 29:34 1:04:46 47:26
 411  11. Höller, Andrea   1. W50 TSV Bayer 04 Leverkusen 2:23:11 32:47 1:05:13 45:13
 487  12. Klem, Svenja   2. W20 TriFinish Münster 2:23:17 27:47 1:06:27 49:04
 406  13. Bradler, Vanessa   6. W30 TRISPEED Marienfeld 2:23:59 25:24 1:10:15 48:20
 417  14. Gobrecht, Chantal   3. W20 TRC Essen 2:24:12 25:18 1:08:24 50:31
 446  15. Zuddas, Birgit   2. W45 SV Gladbeck 13 2:27:39 29:13 1:09:49 48:38
 442  16. Borchert, Annett   3. W45 RTC Frechen 2:28:38 28:07 1:10:39 49:53
 403  17. Stüllein, Bettina   3. W40 W+F Münster 2:32:29 33:05 1:07:10 52:15
 287  18. Knieling-Zimmer, Anke   2. W35 TuS Wengern 1879 e. V. 2:33:31 25:50 1:11:59 55:42
 496  19. Luther, Anke   4. W40 Tri Sport Menden 2:41:58 32:21 1:14:59 54:39
1024  20. Bäumler, Nicole   5. W40 vereinslos 2:42:30 29:47 1:16:04 56:39
 296  21. Ramme, Katharina   7. W30 LTV Lippstadt 2:42:59 33:42 1:10:23 58:54
 438  22. Kerksiek, Nicole   4. W45 Bielefeld 2:43:29 32:14 1:15:34 55:42
 493  23. Richter-Müller, Dagmar   1. W55 Tri-Geckos Dortmund 2:46:12 39:02 1:10:14 56:58
 484  24. Möller, Doro   8. W30 Freie Schwimmer Düsseldor 2:49:29 36:07 1:15:24 57:59
1042  25. Jörges, Sabine   5. W45 Blau Weiß Bochum 2:52:01 36:22 1:18:54 56:46
1023  26. Krause, Silke   2. W50 Marathon-Club Menden 2:56:38 32:05 1:17:55 1:06:39
 452  27. Sawatzki, Lena   4. W20 KTT 01 2:57:58 31:52 1:27:16 58:51
 462  28. Roy, Constanze   9. W30 Düsseldorf 3:04:42 40:06 1:23:10 1:01:27
 494. Dahmen, Sabine W50 ASC Ahlen aufg. 34:30 1:13:56
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Jugend B  &  Schüler A  400m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 860   1. Graf, Henry   1. MJB MTV Kronberg 31:10 6:14 15:56 9:00
 863   2. Tiekemeier, Felix   2. MJB TSVE 1890 Bielefeld 31:25 6:34 15:58 8:54
 855   3. Völker, Paul   3. MJB SuS Stadtlohn Triathlon 31:53 6:14 16:19 9:21
 852   4. Fahrenson, Luca   4. MJB PV Triathlon Witten 32:02 6:23 16:11 9:29
 892   5. Berlin, Tizian   1. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 32:54 6:21 16:47 9:47
 853   6. Berlin, Emily   1. WJB NRWTV 33:29 6:24 17:00 10:05
 879   7. Mersmann, Kristin   2. WJB SVD Tria Kettwig 33:37 6:38 16:56 10:05
 891   8. Meden, Enno   2. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 34:16 7:23 16:49 10:05
 844   9. Spinczyk, Simon   5. MJB Tri-Geckos Dortmund 34:28 7:10 16:50 10:29
 895  10. Meckel, Lukas   3. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 34:41 7:16 17:24 10:02
 865  11. Schneehagen, Marike   3. WJB SSF Bonn Triathlon Jugend 34:59 7:19 17:34 10:07
 894  12. Krüger, Maximilian   4. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 35:28 7:09 18:12 10:08
 889  13. Hermann, Felipa   1. WSA TS/TF Gruppe NRWTV 35:29 7:29 17:49 10:12
 873  14. Thimm, Aron   6. MJB TV Goch 35:35 6:53 18:12 10:31
 897  15. Küstner, Maite   4. WJB Kölner Triathlon Team 01 35:36 6:53 18:01 10:44
 854  16. Jesse, Leonie   5. WJB TV-Lemgo 35:53 7:26 18:20 10:08
 884  17. Hötzschold, Lena Sophie   2. WSA TS/TF Gruppe NRWTV 35:54 7:29 18:04 10:22
 842  18. Ortjohann, Jan   7. MJB Triathlon Team Ratingen 0 35:57 8:05 17:04 10:49
 893  19. Krüger, Constantin   5. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 36:03 7:11 18:45 10:08
 896  20. Buchner, Ben   6. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 36:12 8:12 17:22 10:39
 868  21. Sülzen, Luca   6. WJB SSF Bonn Triathlon Jugend 36:33 7:26 17:58 11:10
 846  22. Assmann, Magnus   8. MJB Tus 1859 Hamm 36:42 8:19 18:10 10:14
 858  23. Schulze, Henrik   9. MJB Tri Team TG Lage 36:52 7:49 17:40 11:24
 843  24. Vollstedt, Leon  10. MJB Triathlon Team Ratingen 0 36:55 7:28 17:41 11:48
 857  25. Kästner, David  11. MJB Tri Team TG Lage 36:58 8:48 18:17 9:55
 864  26. Wippich, Valesca Zoe   7. WJB TV Lemgo 37:09 7:50 18:09 11:11
 866  27. Schneehagen, Amelie   3. WSA SSF Bonn Triathlon Jugend 37:12 8:16 18:53 10:04
 870  28. Sauer, Inga   8. WJB TVG Buschhütten 37:19
 856  29. Sievers, Tim  12. MJB Tri Finish Münster 37:57 7:53 17:23 12:43
 850  30. Ulusoy, Ceren   4. WSA PV Triathlon Witten 38:10 8:10 19:01 11:00
 887  31. Fahrenson, Emma   5. WSA TS/TF Gruppe NRWTV 38:22 7:54 20:04 10:25
 888  32. Meierjürgen, Lene   6. WSA TS/TF Gruppe NRWTV 38:31 8:16 18:50 11:27
 882  33. Magiera, Florian  13. MJB Tri-City Paderborn 38:51 8:44 17:35 12:33
 872  34. Moll, Franziska   9. WJB TV Werne 03 39:02 6:56 22:02 10:05
 874  35. Wunder, Corinna  10. WJB LV Tristar Oelde 39:22 7:44 19:59 11:39
 869  36. Franczyk, Lina Fabienne  11. WJB PV Triathlon Witten 40:00 8:46 19:52 11:23
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Jugend B  &  Schüler A  400m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 886  37. Wenning, Alina   7. WSA TS/TF Gruppe NRWTV 40:26 8:41 19:31 12:16
 847  38. Appelbaum, Henri   7. MSA DJK Gütersloh 41:03 10:41 18:09 12:14
 871  39. Jurisic, Adrijana  12. WJB LTV Lippstadt Triathlon 41:11 9:07 18:50 13:15
 885  40. Pommerening, Malin   8. WSA TS/TF Gruppe NRWTV 41:25 8:17 21:07 12:01
 890  41. Bastos Simas, Joel   8. MSA TS/TF Gruppe NRWTV 42:09 8:50 20:16 13:03
 851  42. Rosental, Lukas   9. MSA LTV Lippstadt Triathlon 44:13 10:18 22:18 11:38
 861  43. Schubert, Felix  14. MJB Fit for Verl 44:30 10:55 19:24 14:12
 898  44. Nickel, Leon  15. MJB TSVE 1890 Bielefeld 45:06 10:22 20:59 13:46
 880  45. Titkemeyer, Liv   9. WSA PV Triathlon Witten 46:44 10:13 21:09 15:24
 840  46. Heidotting, Marie  13. WJB LG Emsdetten Tri-Team 47:13 10:19 21:54 15:01
 862  47. Noster, maya  10. WSA 1.PSV Paderborn 47:28 8:50 21:20 17:19
 867  48. Remke, Johann  16. MJB LG Emsdetten 47:59 12:24 21:14 14:22
 877  49. Wesselmann, Louise  11. WSA SCSA 50:08 10:32 24:02 15:35
 875  50. Degenhardt, Calina  14. WJB DJK Gütersloh 50:08 12:05 22:27 15:38
 859  51. Waltking, Jordis  12. WSA Tri Team TG Lage 50:33 10:54 22:14 17:25
 876  52. Hauck, Jara  13. WSA PV Triathlon Witten 51:08 13:52 23:08 14:10
 881  53. Bäumler, Maximilian  17. MJB vereinslos 51:43 11:54 23:41 16:09
 883  54. Von der Ahe, Hannah  14. WSA LTV Lippstadt Triathlon 52:21 12:56 24:06 15:21
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 606   1. Günnigmann, Michael   1. M30 Saerbeck 59:17 11:48 28:15 19:14
  92   2. Rowoldt, Philipp   1. M35 W+F Münster 59:55 12:27 28:18 19:11
 579   3. Reeschke, Roman   3. M20 1. Tri-Club Paderborn 1:00:09 12:03 28:50 19:17
  95   4. Rexin, Lewin   4. M20 SSF Bonn Team Artegic 1:00:14 11:14 30:08 18:53
 603   5. Winkler, Joshua Silas   1. MJA TSV Solingen 1:00:32 11:04 30:19 19:09
 596   6. Kempmann, Neilan   2. MJA TSVE 1890 Bielefeld 1:00:39 10:59 31:42 17:59
 585   7. Schuld, Oliver   3. MJA TV-Hülsenbusch 1:00:52 11:32 31:08 18:13
 611   8. Hackler, Maximilian   4. MJA EJOT Team TV Buschhütten 1:01:41 12:48 30:33 18:21
 537   9. Spinczyk, Niklas   1. MJU Tri-Geckos Dortmund 1:01:50 11:57 31:00 18:54
 589  10. Gerres, Ludger   1. M40 SC Garbsen 1:02:09 12:33 29:53 19:44
 620  11. Bleisch, Leif Erik   5. MJA 1. Tri- Team Gütersloh 1:02:28 13:49 29:40 19:01
 184  12. Krüger, Olaf   1. M45 SGE Ergste 1:02:33 13:38 29:05 19:51
 573  13. Borchers, Max  13. M20 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1:02:38 11:49 30:38 20:12
 586  14. Zarges, Tim   6. MJA Tri Team TG Lage 1:02:42 12:23 30:42 19:37
 623  15. Fontayne, Joel   7. MJA SG Germania Buschhütten 1:02:55 12:54 30:43 19:19
 637  16. Jakisch, Jann-Paul   2. MJU WSU Tri-Team 1:02:57 14:17 28:38 20:03
 590  17. Meene, Florian   2. M35 TV Georgsmarienhütte 1:03:14 12:17 30:18 20:40
 588  18. Michael, Carsten   2. M45 Tri-Team Dissen 1:03:24 14:27 28:48 20:10
 622  19. Olszewski, Przemek   2. M30 Auebad kassel 1:03:35 13:47 30:09 19:40
 518  20. Kiel, Felix   3. M30 TSVE 1890 Bielefeld 1:04:15 13:12 30:39 20:25
 513  21. Diekenbrock, Timm   3. M35 SV Hullern 68 1:05:02 13:02 30:52 21:10
 515  22. Traub, Frederik   8. MJA 1.Tri Club Paderborn 1:05:29 15:05 31:46 18:39
 560  23. Behle, Björn   4. M35 SV Horst 1919 e.V. 1:05:55 14:08 30:46 21:02
 602  24. Kopp, Christian  24. M Tri Ducks Dorsten 1:07:40 15:31 30:32 21:39
 578  25. Biernatzki, Ralf   3. M45 Tri-Cops Warstein 1:07:47 15:24 29:30 22:55
 542  26. Jansen, Hendrik  26. M20 Iserlohner Triathlon Team 1:08:03 13:36 33:30 20:59
 545  27. Feldevert, Christian   5. M35 Kette links 1:08:22 17:21 30:33 20:29
 619  28. Beil, Alexander   4. M45 Lemgo 1:08:26
 699  29. Friedrich, Mario   1. M50 kein 1:09:05 14:24 31:50 22:52
 633  30. Steffen, Manuel   6. M35 Hertener Jungs 1:09:19 16:03 31:09 22:08
 532  31. Thiele, Tobias   4. M30 Triathlon Team Ratingen 0 1:09:30 16:44 30:21 22:26
 632  32. Diestelkamp, Eike Jan   7. M35 1.Tri-Team Gütersloh GTV 1:09:49 16:45 30:01 23:04
 630  33. Klug, Marcel  33. M20 W+F Münster 1:10:09 14:15 33:17 22:38
 547  34. Thiesbrummel, André   5. M30 LTV-Lippstadt Triathlon 1:10:21 15:54 32:45 21:43
 581  35. Rath, Marco   2. M40 Raketenwunder Verl 1:10:34 19:30 31:40 19:25
 508  36. Zensen, Rainer   5. M45 ohne 1:10:43 14:49 34:49 21:06
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 582  37. Nieländer, Stefan   6. M45 TriSpeed Marienfeld 1:10:46 15:40 33:36 21:31
 559  38. Schumacher, Ralf   7. M45 TriStar Oelde 1:11:18 14:45 33:32 23:03
 507  39. Scharfenstein, Sven   8. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 1:11:26 17:28 30:30 23:29
 638  40. Hupka, Robert  40. M20 W + F Münster 1:11:37 13:27 33:22 24:48
 591  41. Birk, Ralf   9. M45 Tri4Fun 1:11:42 15:18 32:32 23:53
 528  42. Kuhlbusch, Marian   9. MJA 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:11:49 15:35 33:37 22:39
 610  43. Kempkensteffen, Peter  10. M45 Team ErDinger Alkoholfrei 1:11:53 16:13 34:01 21:39
 502  44. Felderhoff, Martin   8. M35 Fulland Racingteam 1:12:05 16:52 31:45 23:29
 510  45. Kiene, Philip  45. M20 - 1:12:09 16:30 33:18 22:22
 566  46. Bewermeier, Sebastian   9. M35 LC Wiedenbrück 1:12:09 16:34 32:53 22:42
 536  47. Wieting, Michael  11. M45 ohne 1:12:14 13:26 34:43 24:05
 557  48. Pietsch, Marco  48. M20 Tri-Speed Marienfeld 1987 1:12:48 17:07 31:35 24:07
 569  49. Sakwerda, Martin  10. M35 - 1:12:50 15:26 34:30 22:55
 546  50. Thenhausen, Toni  50. M20 Uni Paderborn 1:12:57 14:41 34:37 23:40
 605  51. Wolfert, Philipp  51. M20 Tri Finish Münster 1:13:15 15:18 33:49 24:09
  97  52. Schulte, Felix  52. M20 SSC 90 Schloß Holte - Stu 1:13:15 12:38 34:20 26:18
 570  53. Dyroff, Thomas   3. M40 Lauffeuer Paderborn 1:13:20 17:05 34:55 21:21
 506  54. Nieweg, Hendrik   4. M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:13:26 17:24 33:45 22:18
 614  55. Henze, Nico   5. M40 ESV "Tri-Team" (Edewecht) 1:13:58 14:11 33:04 26:45
 644  56. Radtke, Oliver  11. M35 DLC-Aachen 1:14:07 18:52 32:03 23:13
 691  57. Wäsch, Daniel   2. M50 Soester Tri Team 1:14:13 17:03 33:14 23:57
 600  58. Brünenkamp, Christoph   6. M30 LV TriStar Oelde 1:14:16 16:40 32:49 24:48
 607  59. Sklyar, Konstantin  12. M45 TG Lage 1862 1:14:37 13:16 33:54 27:28
 679  60. Salmen, Antonius   1. M55 Turnverein Rodenkirchen T 1:14:38 14:55 33:54 25:50
 551  61. Stenzel, Marcus   6. M40 Post SV Gütersloh 1:14:40 18:08 32:48 23:45
 563  62. Held, Andre  62. M20 DLRG Verl 1:14:44 12:56 36:16 25:33
 580  63. Kostevski, Mitko   7. M40 DMGMORI 1:14:55 18:05 33:09 23:42
 693  64. Noffke, Bert   3. M50 SV Gladbeck 13 1:14:58
 522  65. Boehm, Alexander   8. M40 LV TriStar Oelde 1:15:00 17:06 31:43 26:12
 534  66. Ostendorf, Stefan  66. M20 SV Teuto Riesenbeck 1:15:22 15:31 32:44 27:08
 647  67. Bögeholz, Sven   9. M40 Kein 1:15:24 18:15 31:23 25:46
 666  68. Baumhögger, Karl-Heinz   1. M60 SC Borchen 1:15:32 17:03 33:00 25:30
 625  69. Romweber, Mark   7. M30 LTB Lippstäter Triathlon 1:15:42 18:20 32:32 24:51
 505  70. Heidotting, Oliver  13. M45 LG Emsdetten Tri-Team 1:15:42 16:03 34:18 25:22
 539  71. Dreier, Felix  71. M20 AS Tralkörper 1:15:53 18:05 35:05 22:45
 670  72. Hollkott, Thomas   4. M50 - 1:15:58 15:31 35:53 24:36
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 577  73. Sternberg, Michael   8. M30 1. Tri-Club Paderborn 1:16:16 16:36 32:25 27:16
 618  74. Landherr, Timo  12. M35 Polizei Bielefeld 1:16:21 18:53 32:30 24:59
 667  75. Schugart, Andreas   2. M55 BSG Schüco 1:16:35 18:11 33:10 25:15
 634  76. Barduna, Markus  14. M45 Borussia Dortmund 1:16:39 17:34 34:38 24:28
 523  77. Tigges, Jonas  77. M20 kein Verein 1:16:43 16:28 35:37 24:38
 571  78. Schwennen, Stefan  13. M35 Schwarz-Weiß Weiner 1:17:01 19:09 35:49 22:04
 624  79. Degenhardt, Florian  15. M45 Tri-Team-Gütersloh GTV 1:17:01 16:11 34:08 26:44
 688  80. Schulz, Christian R.   3. M55 TSVE 1890 Bielefeld e.v. 1:17:12 17:21 35:12 24:40
 616  81. Requate, Daniel  81. M20 Oerlinghausen 1:17:27 13:31 36:53 27:03
 599  82. ter Haseborg, Bodo  14. M35 TV Apen 1:17:36 16:39 35:20 25:37
  96  83. Heinemann, Kai-Uwe  15. M35 SC Borchen 1:17:39 17:48 34:35 25:18
 669  84. Schumacher, Uli   4. M55 SV Brackwede 1:17:46 16:52 37:25 23:29
 621  85. Richert, Jakob   9. M30 Düsseldorf 1:18:00 19:07 35:37 23:17
 910  86. Voßhans, Robert  86. M20 Fit for Verl 1:18:07 17:14 34:19 26:35
 550  87. Pohlschmidt, Markus  10. M30 1:18:15 18:46 35:11 24:18
 664  88. Kulbusch, Matthias   5. M55 1. Tri Team Gütersloh GTV 1:18:20 16:55 33:09 28:17
 529  89. Schütt, Philipp  10. M40 kein Verein 1:18:40 18:54 34:27 25:20
 676  90. Grote, Stefan   5. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:18:40 15:35 35:45 27:21
 680  91. Dobschall, Heinz   6. M55 DLRG Verl 1:18:41 16:30 36:45 25:26
 682  92. Torweihe, Thorsten   6. M50 SV Spexard 1:18:49 22:03 33:26 23:22
 629  93. Vicente Rueda, Octavio  16. M35 Schwimmclub Regensburg 1:18:58 16:52 35:54 26:14
 517  94. Rodehutskors, Rene  16. M45 1:19:12 19:56 35:29 23:48
 643  95. Wienhues, Jan Oliver  17. M35 / 1:19:19 17:56 37:58 23:26
 612  96. Satalik, Christian  96. M20 1:19:28 16:50 37:16 25:23
 554  97. Forell, Michael  11. M40 - 1:19:32 18:43 34:53 25:57
 509  98. Taube, Ingo  12. M40 Post-SV Holzminden 1:19:45 18:40 36:22 24:45
 556  99. Kohl, Sven  17. M45 M+M Steam Team 1:19:52 19:45 34:22 25:46
 514 100. Niemeier, Frank  18. M45 Tri.-Köche-Team-OWL.de 1:19:56 17:20 34:27 28:11
 684 101. Rempe, Oliver   7. M50 Spass am Sport 1:20:14 21:40 33:03 25:32
 615 102. Fehrs, Timon  18. M35 Triathlon TEAM TG Witten 1:20:17 18:51 35:52 25:36
 587 103. Vogel, Gerhard  11. M30 Auebad Kassel 1:20:27 18:41 34:32 27:14
 645 104. Hönig, Michael  19. M45 Haardman Team 1:20:35 17:08 37:09 26:19
  91 105. Abraha, Jerome  13. M40 TSVE 1:20:44 17:04 34:53 28:48
 597 106. Kühn, Florian 106. M20 TriStar Oelde 1:20:52 20:07 35:16 25:30
 530 107. Hempel, Dennis 107. M20 Hempel 1:21:01 18:17 36:33 26:12
 592 108. Hagemeyer, Marc  12. M30 Hier könnte Ihre Werbung 1:21:12 21:38 36:13 23:22
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Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 543 109. Akly Ullrich, Nicolas  14. M40 kein 1:21:25 19:32 37:43 24:11
 593 110. Brennert, Stephan  13. M30 Fortuna Düsseldorf Triath 1:21:25 17:38 36:07 27:41
 544 111. Friebe, Thomas  14. M30 SV Wormelia Wormeln 1:21:29 22:36 36:57 21:57
 565 112. Tebrün, Jürgen 112. M Tri-Geckos Dortmund 1:21:49 14:50
 540 113. Knüppelholtz, Philipp  15. M30 - 1:21:52 17:26 36:55 27:31
 535 114. Noster, Daniel 114. M Ohne Verein 1:22:09 20:49 34:41 26:39
 576 115. Waltking, Hans-Conrad  20. M45 TriTeam TG Lage 1:22:11 19:38 34:47 27:47
 668 116. Meier-Mader, Bernd   8. M50 FC Schalke 04 1:22:17 18:44 36:21 27:12
 915 117. Hessel, Roman  16. M30 Fit For Verl 1:22:22 18:38 37:55 25:51
 574 118. Preuß, Stefan  21. M45 Vodastecher Tri-Team 1:22:23 19:12 35:40 27:31
 904 119. Landwehrjohann, André  17. M30 Fit for Verl 1:22:27 17:49 36:58 27:41
 641 120. Böhm, Benedikt 120. M20 Steglitzer Tischtennis Kl 1:22:31 22:32 37:11 22:49
 911 121. Schönfeld, Mirco  19. M35 Fit for Verl 1:22:36 18:50 36:18 27:29
 503 122. Krone, Stefan  22. M45 GTÜ Versmold 1:22:45 20:31 35:43 26:32
 568 123. Sieker, Tobias 123. M20 - 1:23:17 16:49 37:53 28:36
 695 124. Cselenyi, Laszlo   9. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:23:20 21:18 34:29 27:34
 541 125. Becker, Jonas 125. M20 - 1:23:29 19:18 40:08 24:04
 675 126. Kramer, Ulrich  10. M50 Tus Ost Bielefeld 1:23:31 19:27 37:17 26:47
 655 127. Hantke, Holger  11. M50 TC Marienfeld 1:23:45 16:49 34:56 32:01
 681 128. Ortmann, Andreas  12. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:24:06 16:33 36:26 31:08
 990 129. Steinhardt, Axel   7. M55 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1:24:07 20:43 35:08 28:17
 595 130. Die Baustoff Partner, Axel Brinko  23. M45 - 1:24:13 21:19 34:31 28:24
  93 131. Schaumburg, Dirk   8. M55 BT Race Team 1:24:17 22:48 33:48 27:42
 608 132. Kaumanns, Wolfgang  24. M45 keiner 1:24:19 20:05 37:21 26:53
 914 133. Moshage, Tobias  20. M35 Fit for Verl 1:24:21 17:45 37:31 29:06
 561 134. Gentile, Gian-Luca 134. M - 1:24:22 22:29 41:10 20:45
 604 135. Busse, Bernd  25. M45 Flocke & Co. 1:24:30 22:49 37:19 24:22
 549 136. Niktalab, Peyman  18. M30 Steam Team 1:24:44 19:16 39:48 25:41
 660 137. Öchsner, Klaus   9. M55 TC RW Greven 1:24:46 19:25 36:59 28:24
 553 138. Pörtner, Johannes 138. M20 M+M Steam Team 1:24:52 20:51 36:40 27:22
 685 139. Brockmann, Hubert  13. M50 1. Tri-Team-Gütersloh GTV 1:25:37 24:16 34:45 26:38
 906 140. Brechmann, Felix  10. MJA Fit for Verl 1:25:42 21:02 35:37 29:03
 922 141. Millendorf, Dirk  10. M55 Team Zeller-Ebenrecht 1:25:46 22:26 37:47 25:35
 678 142. Kauer, Hartmut  14. M50 Yes, we can! 1:26:02 20:38 37:59 27:27
 636 143. Daft, Carsten  15. M40 ASC Ahlen 1:26:33 21:30 35:20 29:44
 525 144. Götz, Olaf  16. M40 Tanzvögel 1:26:47 18:49 39:52 28:07
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 567 145. Liebl, Sebastian  21. M35 -ohne- 1:26:49 20:08 42:11 24:31
 687 146. Dümichen, Karsten  11. M55 1. TCO "Die Bären" 1:26:57 21:55 36:56 28:07
 689 147. Kasper, Ralf  12. M55 Tri-Team-Hagen 1:27:02 13:26 4:57 1:08:40
 558 148. Oberwittler, Maik 148. M20 keiner 1:27:03 20:45 38:51 27:28
 511 149. Papasikas, Thomas  22. M35 ./. 1:27:04 20:18 39:09 27:37
 651 150. Büker, Uwe  15. M50 SV Ubbedissen 1:27:16 18:42 42:52 25:44
 656 151. Masling, Franz  13. M55 Tauchsportverein Plettenb 1:27:21 19:02 39:28 28:52
 674 152. Steeger, Roland  14. M55 VFB Fichte Bielefeld 1:28:09 19:31 39:55 28:44
 983 153. Wernink, Gerhard  16. M50 Marathon Steinfurt 1:28:20
 696 154. Herfurth, Jürgen   1. M65 TSG Alten-Buseck 1:28:24 18:20 38:47 31:17
 526 155. Bartels, Christian  23. M35 Tanzvögel 1:28:54 20:04 37:26 31:26
 988 156. Mitschke, Matthias  15. M55 Tri Team GTV Gütersloh 1:29:01 20:54 38:15 29:53
 627 157. Tiemann, Jannik 157. M20 - 1:29:37 19:58 37:49 31:51
 527 158. Burhorn, Patrick John  17. M40 nicht zutreffend 1:29:50 22:28 43:47 23:36
 907 159. Janus, David  19. M30 Fit for Verl 1:30:04 21:56 37:53 30:15
 628 160. Wolf, Christopher Andreas  20. M30 Halle Westfalen 1:30:22 23:13 37:40 29:30
 516 161. Krane, Maximilian  21. M30 Avnet Silica 1:30:25 25:29 37:45 27:12
 521 162. Eijsink, Hans-Christiaan  26. M45 ohne 1:30:39 20:38 36:16 33:45
 564 163. Kötters, Viktor 163. M20 Team-Name: M+M Steam Team 1:30:45 20:10 38:58 31:38
 657 164. Diekenbrock, Manfred   2. M65 SV Lembeck 1:30:55 23:00 39:02 28:54
 609 165. Winkler, Hans-Dieter  27. M45 TSV Buke 1:31:13 23:30 39:58 27:46
 697 166. Janzen, Michael  16. M55 SV Gladbeck 13 1:31:16 20:40 39:44 30:52
 519 167. Acevedo Garzon, Diego Alejandro 167. M20 Armenia, Kolumbien 1:31:44 21:14 44:20 26:10
 572 168. Fechner, Sebastian 168. M20 M+M Steam Team 1:31:47 22:57 42:46 26:04
 594 169. Die Baustoff Partner, Jens Galle  22. M30 - 1:31:52 25:13 43:38 23:03
 998 170. Walter, Jan-Philipp 170. M20 SV Quietscheente 1:31:57 22:22 38:41 30:54
 650 171. Agethen, Felix 171. M20 VFJ Helmern 1:32:45 22:24 42:52 27:31
  94 172. Meyer, Dirk  28. M45 GTB 1:33:03 24:56 39:44 28:24
 501 173. Agethen, Niklas 173. M20 VFJ Helmern 1:33:35 21:56 43:21 28:20
 533 174. Hartmann, MARION  18. M40 GTV 1. Tri Team 1:33:43 23:12 38:21 32:12
 631 175. Fritschen, Stefan 175. M20 Steam Team 1:33:51 27:36 38:33 27:43
 653 176. Wicknig, Roland  17. M55 twinracers 1:34:14 24:56 39:27 29:52
 524 177. Gabriel, Waldemar  23. M30 keine 1:35:21 25:11 41:35 28:36
 652 178. Künsting, Dirk  17. M50 SV Rot-Weiss Haaren 1:35:25 25:00 42:32 27:54
 986 179. Süllow, Martin   3. M65 TSG Burg Gretesch 1:36:12 22:36 39:24 34:13
 642 180. Titkemeyer, Claus-Martin  29. M45 PV Triathlon Witten 1:36:14 24:59 37:54 33:21
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Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 673 182. Kaulard, Herbert   4. M65 Skikeller Kaulard & Schro 1:37:13 26:25 36:56 33:53
 901 183. Fleiter, Tobias 182. M 1:37:28 26:47 40:16 30:26
 658 184. Kattwinkel, Arndt  18. M50 TUS Oberbrügge 1:39:15 24:11 39:42 35:24
 698 185. Bauschulte, Christoph   2. M60 RSC Rietberg 1:41:06 25:44 40:02 35:21
 531 186. Rowe, Daniel  24. M35 N/A 1:42:02 27:50 42:17 31:56
 504 187. Kluck, Thomas  30. M45 Tri.-Köche-Team-OWL.de 1:48:59 23:51 40:56 44:12
 671. Droll, Elmar M55 LT-Lieth Paderborn aufg. 22:53 42:01
 683. Grzmehle, Gerold M55 M+M Turbinen-Technik aufg. 28:30 46:07 19:15
 686. Landwehr, Frank M50 SV Spexard aufg. 21:39 40:32
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 946   1. Krüger, Katharina   1. WJU SGE Ergste - Tripple Hipp 1:03:08 10:38 32:32 19:59
 971   2. Madeira de Miranda, Nadine   1. W40 vereinslos 1:04:25 14:43 30:59 18:45
 966   3. Kortmann, Tatjana   1. W20 Triathlon TEAM TG Witten 1:05:03 12:11 32:02 20:50
 949   4. Graf, Emma   1. WJA MTV Kronberg 1:07:42 12:26 34:48 20:30
 977   5. Jung, Hanna   2. WJA EJOT Team TV Buschhütten 1:08:02 11:59 34:07 21:57
 981   6. Reckemeier, Rebecca   1. W35 RRV HAMELN 1:09:40 14:44 32:29 22:29
 989   7. Grünewald, Johanna   2. W20 PSV Bonn Triathlon 1:10:14 13:42 34:08 22:25
 925   8. Steiling, Ronja   2. WJU TriSpeed Herscheid 1:10:32
 961   9. Fehrs, Frauke   1. W30 Triathlon TEAM TG Witten 1:10:48 15:01 32:10 23:37
 958  10. Sauer, Maren   3. WJA TVG Buschhütten 1:11:13 13:21 36:29 21:24
 930  11. Günnigmann, Sarah   2. W30 Tri Finish Münster 1:12:21 14:37 34:46 23:00
 970  12. Kellner, Leonie   3. W20 1. Tri- Club Paderborn 1:14:01 14:02 35:40 24:21
 982  13. Kieseler, Lena   4. W20 Tri Club Wuppertal 1:14:20 14:17 33:22 26:41
 975  14. Kleinehans, Kerstin   2. W35 1. Tri-Club Paderborn 1:14:46
 937  15. Selker, Astrid   3. W30 LC Wiedenbrück 1:14:52 15:18 34:52 24:43
 935  16. Kallenbach, Julia   5. W20 LV TriStar Oelde 1:15:17 13:47 35:36 25:55
 690  17. Kraus, Gudrun   1. W55 ASC Ahlen 1:15:24 17:31 33:59 23:55
 933  18. Menge, Carolin   4. WJA kein Verein 1:15:37 13:51 35:05 26:41
 942  19. Steins, Yasmina   3. WJU EJOT Team TV Buschhütten 1:15:41 14:37 38:11 22:53
 927  20. Wohlleben, Meike   6. W20 Uni Paderborn 1:16:03 16:19 36:46 22:58
 944  21. Wahl, Patricia   7. W20 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:16:13 15:03 37:25 23:46
 968  22. Hämmerling, Susanne   3. W35 ASC Ahlen 1:16:32 15:50 35:47 24:56
 659  23. Weyland, Isabelle   4. WJU 1. Tri-Team Gütersloher T 1:17:20 13:50 37:24 26:06
 900  24. Schubert, Stephanie   2. W40 Fit for Verl 1:17:25 17:26 35:34 24:26
 920  25. Ostermayer, Agnes Isabella   3. W40 TVG Kaiserau Triathlon 1:17:53
 959  26. Romanova, Nadiya   4. W30 TSVE 1890 Bielefeld 1:18:57 19:15 37:13 22:30
 963  27. Brand, Petra   1. W45 SC Borchen 1:19:04 19:31 36:03 23:30
 945  28. Dankers, Rhea   8. W20 1 Tri Club Paderborn 1:19:07 18:02 37:29 23:36
 940  29. Kujat, Vera   9. W20 ASC Ahlen 1:19:12 16:43 37:12 25:19
 926  30. Jansen, Julia  10. W20 Iserlohner Triathlon Team 1:19:51 16:27 37:25 26:00
 947  31. Wienke, Anike   4. W40 LTV-Lippstadt Triathlon 1:19:59 14:57 38:19 26:44
 952  32. Stahr, Diane   5. W40 Fit im Freien 1:21:19 17:53 37:12 26:15
 972  33. Stapke, Lea   5. WJU / 1:21:26 19:37 37:39 24:11
 918  34. Thiele, Christine   1. W60 SC Borchen 1:21:32 18:33 36:48 26:13
 923  35. Diekmann, Ute   2. W45 BellZett Bielefeld 1:22:19 19:17 37:09 25:55
 912  36. Schlüter, Helena  11. W20 Fit for Verl 1:22:22 17:41 39:58 24:43
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 960  37. Kaß, Christiane   1. W50 Haxter Lauffreunde Paderb 1:22:40 20:22 36:23 25:56
 973  38. Westerbarkey, Lena   5. W30 Tristar Regensburg 1:23:01 16:04 40:11 26:47
 978  39. Müller, Katrin   4. W35 ASC Ahlen 1:23:18 18:41 35:16 29:22
 951  40. Berg, Claudia   2. W50 LT Elsen-Wewer 1:23:51 18:53 37:36 27:23
 985  41. Kothen, Melanie   3. W45 RSV Osthelden 1:24:29 20:10 37:04 27:16
 992  42. Terra, Imke   6. W30 Post-SV Holzminden 1:24:35 19:56 39:55 24:46
 932  43. Malik, Anika   7. W30 - 1:24:37 18:32 39:13 26:54
 991  44. Baumeister, Anne   6. W40 Tristar Oelde 1:24:37 18:00 37:45 28:53
 921  45. Kurpiers, Anna   8. W30 kein Verein 1:25:04 18:16 37:43 29:05
 999  46. Guntermann, Monika   3. W50 1:25:17 22:29 36:30 26:19
 954  47. Busse, Bettina   4. W45 Flocke & Co. 1:25:25 21:21 38:09 25:56
 974  48. Rudolf, Anna-Katharina   9. W30 Düsseldorfer SC 1898 e.V. 1:25:33 15:57 42:08 27:28
 969  49. Hornschu, Kerstin   5. W45 TSVE 1:26:16 19:04 38:14 28:59
 941  50. Seelemann, Steffi   4. W50 SV Spexard 1:26:54 21:17 39:06 26:32
 917  51. Jahnke, Nicole   5. W35 Fit for Verl 1:27:40 20:44 40:44 26:13
 962  52. Baumhögger, Cornelia   2. W60 SC Borchen 1:28:14 20:00 37:31 30:44
 943  53. Fröhling, Eva   6. W35 Iserlohner Triathlon Vere 1:28:31 18:13 41:01 29:18
 939  54. Schründer, Katharina   7. W35 Freixenetten 1:29:00 20:58 41:37 26:26
 909  55. Schmolke, Katrin   6. WJU Fit for Verl 1:29:23 17:13 40:40 31:31
 996  56. Hesselmann, Corinna   6. W45 Die SenneRenner 1:29:52 21:04 39:59 28:50
 936  57. Jochim, Katja   7. W45 TV Lemgo 1:30:10 20:09 43:45 26:17
 903  58. Dymny, Jasmin   8. W35 Fit for Verl 1:30:34 20:26 39:43 30:26
 967  59. Krüger-Rogge, Frauke   8. W45 TSVE 1:30:37 19:32 40:18 30:48
 965  60. Felderhoff, Mareike   9. W35 Fulland Racingteam 1:31:05 20:41 39:40 30:46
 928  61. Scholz, Eva  10. W30 SV Spexard 1:31:11 21:37 42:50 26:44
 993  62. Kattwinkel, Birga   5. W50 TUS Oberbrügge 1:31:26 20:45 39:59 30:43
 950  63. Arendt, Marina  12. W20 SV Quietscheente 1:31:57 22:19 38:39 31:00
 913  64. Pili, Christine  10. W35 Fit for Verl 1:32:50 21:24 43:45 27:42
 984  65. Bosse, Manuela   2. W55 SV Warburg 86 1:35:40
 953  66. Rückert, Jana  13. W20 - 1:35:56 18:19 46:58 30:39
 538  67. Bauschulte, Daniela   3. W60 RSC Rietberg 1:36:23 26:17 39:00 31:07
 929  68. Bodden, Ute   6. W50 Skikeller Kaulard & Schro 1:37:14 20:56 42:11 34:07
 976  69. Janzen, Nina   5. WJA SV Gladbeck 13 1:37:20 18:15 42:50 36:16
 955  70. Dedert, Alexandra  11. W35 1. Tri-Team Gütetsloh GTV 1:37:21 20:26 40:29 36:28
 901  71. Wenzel, Birgit   9. W45 Fit for Verl 1:37:28 26:47 40:16 30:26
 964  72. James, Rebecca  12. W35 N/A 1:39:26 22:56 41:41 34:49
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 948  73. Alderson, Kathryn  14. W20 N/A 1:39:26 22:23 44:07 32:57
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1017   1. Friedhoff, Pascal   1. STAF Team TVE Netphen 55:34 10:58 28:11 16:26

Scheib, Florian  -  Böhl, Timo

1006   2. Stückerjürgen, Karl-Heinz   2. STAF Die Dreitakter 1:05:11 13:02 32:23 19:47
Nell, Matthias  -  Martin, Yannick

1008   3. Wittke, Marius   3. STAF Plastikprofis 1:08:49
Brakel, Lennart  -  Heiderich, Gilmar

1004   4. Busche, Andre   4. STAF TuS Isomatte 1:12:05 18:38 34:08 19:21
Leppersjohann, Frank  -  Busche, Daniel

1001   5. Hollah, Dirk   5. STAF 3Way Sinep 1:14:43 18:21 31:47 24:36
Hauf, Andreas  -  Schlangenotto, Darius

1013   6. Gorgol, Jennifer   6. STAF Die Baustoff Partner 3 1:15:46 17:12 36:12 22:23
Remmert, Martin  -  Irving, Alistair

1014   7. Echterhoff, Tobias   7. STAF DIE FANTASTISCHEN DREI 1:16:42 14:18 35:21 27:03
Pähler, Fabian  -  Wittke, Kilian

1010   8. Lippmann, Alicia   8. STAF Tatütata 1:19:50 15:16 41:32 23:03
Voßhans, Ruben  -  Senkhorst, Jacqueline

1018   9. Körner-Downes, Monika   9. STAF M+M 1:22:46 18:20 38:50 25:37
Säfken, Michaela  -  Körner-Downes, Monika

1003  10. Heidenhöfer, Friedhelm  10. STAF FrüLIna 1:26:40 20:17 44:23 22:01
Heidenhöfer, Lisa  -  Wittenberg, Peter

1012  11. Hellmann, Sebastian  11. STAF Die Baustoff Partner 2 1:27:30 20:11 40:20 26:59
Schnusenberg, Uwe  -  Mirioni, Raphael

1011  12. Jacobebbinghaus, Johannes  12. STAF Die Baustoff Partner 1 1:28:41 19:52 36:54 31:56
Struck, Thomas  -  Kolanus, Jessica

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1002  13. Dymel, Collin  13. STAF CoLeNa 1:29:51 18:29 41:25 29:58

Heidenhöfer, Lena  -  Heidenhöfer, Nadine

1009  14. Glagla, Sylke  14. STAF ITT Staffel 1:31:38 19:09 39:51 32:39
Glagla, Sylke  -  Grote, Susanne

1005  15. Schneider, Luise  15. STAF M+M Steam Team Wilde Humm 1:35:12 26:05 41:07 28:01
Uekötter, Thorsten  -  Fernandez, Katja

1015  16. Gehrcke, Alissa  16. STAF Laufspass SW Sende 1:40:21 21:23 44:25 34:33
Grebe, Kristina  -  Frenzel, Vanessa

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  Kindertriathlon 50m / 2 km / 400 m

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 160   1. Herrmann, Finja   1. WSB Brander SV Tri Team 10:18 2:42 5:18 2:19
 176   2. Hauck, Laurin   1. MSB PV Triathlon Witten 10:30 2:44 5:12 2:35
 155   3. Bily, Jan   2. MSB Tri-Geckos Dortmund 10:38 2:46 5:21 2:32
 178   4. Fahrenson, Matti   1. MSC Witten 10:39 2:45 5:32 2:22
 180   5. Nickel, Nils   3. MSB Eintracht Bielefeld 11:10 3:01 5:45 2:25
 186   6. Pauli, Sophia   2. WSB TV Verl 11:11 3:20 5:09 2:43
 152   7. Heidotting, Felix   1. MSA LG Emsdetten Tri-Team 11:14 2:57 5:43 2:35
 174   8. Barduna, Pia   1. WSA SC Verl 11:19 3:05 5:33 2:43
 167   9. Trotta, Christiane   3. WSB PV Triathlon Witten 11:54 3:21 5:56 2:38
 159  10. Recker, Enno   4. MSB Warendorfer SU 11:54 3:03 5:49 3:04
 150  11. Künsting, Fritz   2. MSA SV Rot-Weiss Haaren 12:45 3:46 6:12 2:48
 181  12. Siekmann, Theo   2. MSC Iserlohner Tri Team 12:50 3:59 5:52 3:00
 156  13. Schumacher, Tom   5. MSB LV Oelde 12:55 3:40 6:40 2:37
 179  14. Rosental, Lea   4. WSB LTV Lippstadt Triathlon 13:07 4:01 6:17 2:50
 161  15. Bruns, Noelle Amelie   5. WSB WSU Warendorf 13:25 3:22 6:26 3:38
 168  16. Voigt, Lisanne   6. WSB SchwimmTeam Bielefeld 13:28 3:42 6:07 3:40
 171  17. Degenhardt, Oscar   1. MSD Privat 13:35 4:28 6:15 2:53
 153  18. Heidotting, Leni   1. WSC LG Emsdetten Tri-Team 13:56 4:00 7:00 2:56
 158  19. Sklyar, Darya   2. WSC TG Lage 1862 14:04 3:30 7:26 3:09
 165  20. Buescher, Helen   1. WSD MTV Kronberg 14:08 3:41 7:23 3:05
 177  21. Wesselmann, Judith   3. WSC TUS Brockhagen 14:15 4:44 6:42 2:50
 183  22. Krüger, Olaf   6. MSB Handball 14:24 4:08 6:49 3:28
 169  23. Willems, Nele   4. WSC SSK Kerpen 14:27 4:07 7:07 3:14
 154  24. Zensen, Jorina   5. WSC ohne 14:57 3:39 6:38 4:41
 172  25. Jacobi, Justus   3. MSC SW Sende 14:57 4:15 7:27 3:16
 173  26. Herbst, Carlo   4. MSC SW Sende 15:13 4:16 7:31 3:27
 162  27. Völker, Mats   2. MSD SUS Stadtlohn Triathlon 15:40 4:14 7:43 3:45

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de

